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Erika Eerola

TILITYS

T ullessani viime syksynä töihin Polyteekkariin, en voinut ym-
märtää, miksi ylioppilaskunnan lehti ei tuntunut kiinnosta-

van juuri ketään. Lehdeltä puuttui esimerkiksi kokonaan innokas 
avustajakunta, joka muissa ylioppilaslehdissä on itsestään selvä osa 
lehteä. Koko työvuotta onkin leimannut yleinen mielenkiinnon 
puute Polyteekkaria kohtaan. Tee siinä sitten innolla lehteä, kun 
lukijoita ei tunnu kiinnostavan muu kuin se, että lehdestä löyty-
vät ruokalistat. Toimituksen sähköpostiin saadun lukijapalautteen 
ja juttuideoiden määrä on ollut todella surkea. Polyteekkarissa oli 
kuitenkin loppujen lopuksi ihan kivaa olla duunissa. Ainakin jos-
kus. Palkallisissa työajoissa oli käytännössä mahdotonta pysyä, ei-
kä kukaan varmaan kunnolla tajua miten pienellä porukalla ja tiu-
koilla aikatauluilla tätä lehteä tehdään. Ainakin siihen nähden leh-
ti on oikeastaan tosi hyvä, ja jos joku on eri mieltä, niin voi voi. Ja 
avustajatilannekin on onneksi hiljalleen kohentunut.

TKY 

M onet teekkarit valittavat sitä, että TKY on opiskelijoille 
etäinen. TKY:n tyypit taas ovat huolissaan siitä kun yliop-

pilaskunnan toimintaa ei tunneta. Luulisi siis ainakin yo-kunnan 
tyypeiltä löytyvän ylioppilaskunnan lehdelle aikaa ja kiinnostusta. 
Yritimme toimituksessa parhaamme mukaan olla mukana teke-
mässä ylioppilaskunnan lehteä, mutta tämäkin oli välillä vaikeaa. 
Huomasimme, että jos TKY:n ihmisiltä yritti kysyä jotakin asiaa, 
niin heiltä sai toisinaan kuulla, että heillä ei ole aikaa, tai jopa, et-

tä heitä ei kiinnosta. Suurin osa tyypeistä hoiti tehtävänsä onneksi 
asiallisesti, ja joukkoon mahtui muutamia innostuneitakin ihmi-
siä, keiden kanssa oli mukava tehdä töitä. Mistään kiinnostukses-
ta ei silti voinut puhua. Järjestimme talven aikana esimerkiksi pari 
suurempaa saunailtaa mihin TKY:nkin puolelta oli kutsuttu useita 
ihmisiä. Kutsutuista saapui paikalle aina keskimäärin yksi henkilö, 
ja hänkin yleensä vain kohteliaasti käymään. Loistavaa.

BILEET 

T eekkaribileissäkin on tullut vuoden mittaan käytyä jonkin 
verran. Osa bileistä on ollut huonoja, osa taas vallan loista-

via. Erityisesti mieleeni on jäänyt Retuperän WBK:n kevään kei-
kan jatkot Teekkarikylässä hyvän meiningin ja musiikin ansios-
ta. Vaikka olinkin miesseurassa, tiedustellessani eräältä teekkari-
pojalta aamun ensimmäisten bussien aikatauluja, lähti hän pyy-
tämättä etsimään niitä kotoaan. Mitä herrasmiesmäisyyttä ilman 
taka-ajatuksia! Oman lisämausteensa iltaan toivat myös muuta-
man teekkarin känniset avautumiset Polyteekkarissa julkaistuis-
ta jutuista. On se hyvä, että edes humalassa uskalletaan antaa pa-
lautetta. Se on kuitenkin myönnettävä, että parhaiten teekkari-
kulttuuriin pääsee kuitenkin sisään olemalla itsekin teekkari, tai 
olemalla vähintään humalassa.

TEEKKARIMIEHET

O len vuoden mittaan törmännyt ilahduttavan erilaisiin 
teekkareihin, ja varsinkin useat kundit ovat olleet muka-

via – ja aika monet vielä hyvännäköisiäkin. Avuliaisuutta on riit-
tänyt, sillä aina kun olen ollut teekkaribileissä hirveässä huma-
lassa, ovat teekkarit onneksi olleet valmiita joka kerta kohteliaas-
ti ja herrasmiesmäisesti tarjoamaan yöpaikan. Eräs mukava teek-
karimies kertoi minulle, että hän haluaisi tehdä itselleen t-pai-

dan, jossa lukee ”Teekkari tuntuu hyvälle”. Empii-
risten havaintojen perusteella voisin itsekin pitää 
tuota paitaa.  

  
Rentouttavaa kesää, 
tack och hej!

OLL valitsi Laura Lammin  
maaliskuussa vuoden opiskeli-
jaurheilijaksi.

KUVA OLL

Sommartiden hej hej! 

s. 7



UUTISET      AJANKOHTAISTA& 03

TKY:n kuorojen ja 
orkestereiden 
jokakeväinen 

Tupsahdus-konsertti toi teekkari-
musiikin kauneimmat helmet Tapi-
olan kulttuurikeskukseen 4. touko-
kuuta. Polyteknikkojen Kuoro, Po-
lyteknikkojen Orkesteri, Humps-
vakar, RWBK ja Dominante esiin-
tyivät illan aikana ensiksi TKY:n 
vieraille ja tämän jälkeen TKK:n ja 
Espoon kaupungin sidosryhmille. 

Konsertit olivat kuulemma muu-
ten identtisiä, mutta jälkimmäisen 
setin väliajalla tarjottiin viiniä ja 
mansikoita jazz-yhtye Polirytmin 
säestyksellä. Polyteekkarin ei siis 
tarvinnut kauan miettiä kumpaan 
esitykseen mennä. Jälkimmäisen 
konsertin yleisö koostui pääasiassa 
varttuneemmasta väestä, ja Poly-
teekkarin konsertin aikana teekka-
rihenkisesti ja pilkettä silmäkulmas-
sa nauttimat pussikaljat herättivät-
kin hupaisaa pahennusta kokoo-
muslaisissa eläkeläisissä.

Konsertti alkoi Dominanten esit-
tämällä ”Yöllisellä soittotervehdyk-
sellä”. Vaikka kuoron esiintyminen 
oli sinänsä puhdasta ja asiaan kuu-
luvasti kuulaan keväistä, jäi var-
sinkin ”Bridge Over Troubled Wa-
terin” tulkinnasta ärsyttävän ohut 
vaikutelma. Onneksi seuraavana 
lavalle astuneen Polyteknikkojen 
Kuoron esiintymisestä löytyi alusta 
alkaen sitä voimaa ja ponnekkuutta 
mitä Dominantelta jäi kaipaamaan. 
”Eteläpohjalaisen piirilaulun” jäl-
keen kuultu ”Nattuvanar” didge-
ridoo-acapella toi puolestaan mie-
leen kaustislaisemman Pohjanmaan 
Gjallarhornin tyyliin.

 

TKK:lla järjestetään ensi kesänä vain 24 eri kesäkurssia ja näistä 
suurin osa on jo täynnä. Joillakin kursseilla on kuitenkin vielä 

tilaa. Reaaliaikainen tilanne selviää Topista, missä kursseille voi ilmoittautua 
niiden alkamiseen saakka, jos kurssilla on siis vielä tilaa. Suunnittelija Pirk-
ko Nuutinen opintoasiain toimistosta kertoo, että kaikkein nopeimmin 
täyttyi puheviestinnän kurssi, jonka paikat menivät viidessä minuutissa il-
moittautumisen avautumisen jälkeen 25.4. Myös ruotsin kertauskurssi täyt-
tyi lähes saman tien. Tälle kesälle saatiin hieman aikaisempaa enemmän kie-
likursseja, mutta kysyntä ylittäisi silti tarjonnan. Kesäkurssien järjestäminen 
perustuu opettajien vapaaehtoisuuteen. 

Koska melkein kaikille kursseille olisi enemmän tulijoita kuin mitä kurs-
seille mahtuu, toivoo Pirkko Nuutinen, että opiskelijat peruisivat saamansa 
kurssipaikan Topissa, mikäli suunnitelmiin tulee muutoksia, eivätkä he pää-
sekään kurssille. 

– Joku toinen voisi ottaa paikan mielellään vastaan. Ulkopuolelle jäänei-
den kannattaa siis seurata paikkatilannetta Topissa, Pirkko Nuutinen sanoo. 

Kesätenttejä järjestetään kesäkuun kolmena ensimmäisenä maanantaina ja 
jälleen elokuun puolivälissä. Tällä hetkellä kesätenttejä on listalla runsaat 40, 
mutta toukokuun aikana tenttejä tulee todennäköisesti vielä lisää. Kesätenteis-
tä voi vielä myös yrittää esittää toiveita opintojaksoista vastaaville opettajille.

– Useamman vuoden tilasto kertoo, että kesätentteihin ilmoittautuu noin 
2000 teekkaria, mutta valitettavasti heistä vain noin puolet ilmestyy paikal-
le, Pirkko Nuutinen kertoo. Kesäkurssit ja tentit ovat ilmaisia TKK:n opis-
kelijoille. Lisätietoja www.avoin.tkk.fi => kesäopetus.

MIKKO ARVINEN JA ERIKA EEROLA 

Lokit kaakkoon

Kuten joku on ehkä huomannutkin, on Teekkarikylässä näkynyt lähi-
aikoina lokkeja ns. riittävästi. Lokit ovat oppineet pesimään saarien 
ja luotojen lisäksi myös talojen katoilla ja rakenteissa.

Mikäli taloyhtiössä on ilmennyt ongelmia aiempina kesinä, voi lokkien
pesimäpuuhat yrittää estää ennakolta esimerkiksi metalliverkolla tai muilla 
linnuille vaarattomilla rakenteilla. Myös katolla liikkuminen ennen pesintää 
voi saada lokit etsimään itselleen rauhallisemman pesäpaikan.

Jos lokit kuitenkin majoittuvat Teekkarikylään, voi esimerkiksi pyykkien 
kuivaaminen ulkona lähellä pesiä käydä ris-
kialttiiksi. Lokkiemot puolustavat pesiään 
ja poikasiaan äänekkäästi ja tekevät varoi-
tussyöksyjä ihmisiä kohti. Vaikka valehyök-
käykset ovat yleensä vaarattomia, kannattaa 
kuitenkin perääntyä. Jos lokkien lähellä on 
pakko liikkua, voi suojana pitää esimerkik-
si sateenvarjoa. Pesiä ei kannata kuitenkaan 
tuhota, sillä kaikki linnut ovat pesimäaikaan 
10.3.–31.7. rauhoitettuja eteläisessä Suomes-
sa. Hankalissa tapauksissa voi lintujen karkot-
tamiseksi anoa kuitenkin poikkeuslupaa.

Teekkareiden tamperelaiskollegoilla on tuoreen Opiskelijan yliopisto 
2005 -selvityksen mukaan hyvät oltavat. Asia selvisi Suomen ylioppi-
laskuntien liiton SYLlin järjestämässä seminaarissa 28.4., jossa selvi-

tys julkaistiin. Tutkimuksessa arvosteltiin yliopistoja ja yliopistokaupunkeja 
sen mukaan, kuinka hyvin opiskelijoiden asiat on niissä järjestetty. 

Tampereen teknillisen yliopiston lisäksi Turun yliopisto, Helsingin kaup-
pakorkeakoulu ja Jyväskylän yliopisto saivat korkeat pisteet. Tamperelaiskol-
legoilla on muutenkin varaa rinnan ryöhistelyyn, sillä Tampere nousi myös 
parhaaksi yliopistokaupungiksi. TKK oli yliopistoista viides, mutta Espoo 
yliopistokaupungeista toiseksi viimeinen. Vaikka yksittäisissä mittareissa, 
kuten opiskelijapalautteen keräämisessä tai henkilökohtaisen opintosuun-
nitelman laadinnassa, yliopistojen välillä oli suuriakin eroja, sijoittuivat yli-
opistot lopullisessa vertailussa hyvin tasaisesti.

Seminaarissa käytiin myös vilkasta keskustelua korkeakoulupolitiikasta. 
Kolmen tiukan debatin suora huipentui opetusministeri Tuula Haataisen 
ja SYL:n puheenjohtaja Arttu Laasosen väittelyyn. Laasonen peräsi laajaa ja 
kauas ulottuvaa visiota ja vaati yliopistojen sisäänottojen leikkaamista. Haa-
tainen puolestaan korosti yliopistojen autonomista asemaa ja niiden roolia 
ympäröivässä yhteiskunnassa.

HOAS rakentaa Matinlahteen

Helsingin seudun opiskelija-asuntosäätiön Matinlahden rakennuskohde 
on edennyt harjannostajaisvaiheeseen. Rakennushanke on varsin mer-
kittävä, sillä ensi syksynä espoolaisten opiskelijoiden asuntopula hel-

pottaa peräti 214 huoneiston verran. Reilun viiden kilometrin päässä Otanie-
mestä oleva Matinlahti sijaitsee Ison Omenan takana lähellä merta.

Tässä vaiheessa iltaa, eli toisin sa-
noen parin kaljan jälkeen, tunnel-
ma oli jo lievästi nousujohteinen, 
mutta Teknologorkestern Humps-
vakarin rynnättyä lavalle tunnelma 
pomppasi välittömästi show-taivaa-
seen. Vaikka esiintyminen, siis to-
della esiintyminen, toi paikoitellen 
mieleen keskinkertaisen lastente-
atterin torvien kanssa ympäri salia 
juoksennelleine pasuunansoitta-
jineen, ei esityksen reippaudesta, 
svengaavuudesta ja välittömyydestä 
voinut muuta kuin nauttia. Vaikka 
lavalta ei löytynyt yhtään keikan ai-
kana paikoillaan seissyttä esiintyjää, 
oli varsinkin banjonsoittajista välit-
tynyt hyväntuulisuus illan parasta 
antia.   

Väliajan jälkeen Polyteknikko-
jen Orkesterin Tšaikovskin nel-
jännen sinfonian f-molli kuulosti 
juuri niin hienolta, kuin sinfonia-
orkesterin esiintyminen hienos-
sa salissa hienosti pukeutuneelle 
yleisölle yleensä kuulostaa. Vakava 
ja arvokas tunnelma päättyi Retu-
perän WBK:n sisääntuloon kesken 
orkesterin esiintymisen. Polytek-
nikkojen Orkesterin ja RWBK:n 
hetken ajan kestänyt yhteisesiin-
tyminen oli kerrassaan riemastut-
tavaa, mutta valitettavasti tämän 
jälkeen kaikki hauskuus loppuikin. 
Tai ei kaikki, esimerkiksi valtavi-
en rumpujen ponnekas takominen 
onnistui nostamaan hymyä, mut-
ta liekö sitten johtunut tilanteen 
”arvokkuudesta”, tuntui RWBK 
keskittyvän oman soittotaitonsa 
todisteluun perinteistäkin pe- 
rinteisemmillä torvimusiikin  
RWBK-sovituksilla. OK, RWBK 

Humpsvakarit pesivät 
Retuperän Tupsahduksessa
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 Tällä kertaa Humpsvakarit  
tuhosivat kylpyhuoneka-
lusteita tag dig en vodkan 
säestyksellä.

Humpsvakarna  
gav skivan
HUMPSVAKAREIDEN KEIKKA 
kuulosti niin hyvältä, että väli-
ajan viinitarjoilun välissä oli pak-
ko käydä kinuamassa näytekap-
pale heidän uunituoreesta ”Elfte 
Dukningen” (11. kattaus) -levys-
tä. Levyllä jatkuu sama iloisen 
pirteä meininki kuin keikallakin, 
mutta levylle mahtuu myös ju-
mittavampia torvisanktioita. 

Levyn kannessa ei mainita lau-
lajien nimiä eri kappaleissa, mut-
ta ”Humalan” esittäjä kuulostaa 
erehtyvästi TKY:n hallituksen 
puheenjohtajalta Christian El-
giltä. Särkyvien pullojen säes-
tämä komean puhdasääninen 
tulkinta viinan kiroista ja iloista 
oli elähdyttävää kuunneltavaa 
keikkaa seuranneen päivän kra-
pulassa. OSS-potpuri puoles-
taan yhdistää esimerkiksi vanhan 
kunnon Suuren ja mahtavan ja 
Katjuskan livet är härligtin taus-
talle, mikä kuulostaa mainiolta 
ja saa kuulijan väkisinkin hyvälle 
tuulella ja melkeinpä haluamaan 
uutta, tasoittavaa snapsia.

osaa siis soittaa puhtaasti ja tek-
nisesti oikeaoppisesti, mutta niin 
osaa moni muukin. Valitettavasti 
viihdyttävään esitykseen tarvitaan 
kuitenkin muutakin kuin soittaji-
en hauskat hatut. 

T eknillinen korkeakoulu ja-
kaa tänä vuonna ensimmäi-
sen kerran Marja-Terttu 

Tanttisen rahastosta Naiset ja tek-
niikka -palkinnon. Palkinnon suu-
ruus on 2000 euroa. 

Palkinto myönnetään yksittäi-
sen henkilön tai ryhmän toteutta-
malle hankkeelle tai suunnitteilla 
olevalle idealle, joka merkittävästi 
edistää naisten asemaa ja näky-

vyyttä tekniikan alalla tai kannus-
taa naisia hakeutumaan tekniikan 
opintoihin. 

Ehdotuksia palkinnon saajasta 
voivat tehdä Teknillisen korkea-
koulun henkilökunta, opiskelijat 
sekä TKK:n alumnit. Myös palkin-
toa haluava henkilö tai ryhmä voi 
ilmoittautua ehdokkaaksi. Teknil-
linen korkeakoulu voi harkintansa 
mukaan valita saajan myös tehtyjen 

ehdotusten ulkopuolelta. Päätök-
sen palkinnon saajasta tekee TKK:n 
rehtorin nimeämä työryhmä. Pal-
kinto jaetaan TKK:n lukuvuoden 
2005–2006 avajaisten yhteydessä 
9.9.2005. 

Tarkasti perustellut ehdotukset 
pitää lähettää toukokuun loppuun 
mennessä suunnittelija Johanna 
Lehtoselle osoitteeseen TKK, PL 
1100, 02015 TKK. 

Paras naisidea palkitaan

Tampereella onnellisimmat  
opiskelijat?

Suurin osa kesäkursseista 
täyttyi nopeasti
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TUTKINNON UUDISTAMINEN JATKUKOON
Olen päässyt seuraamaan tutkinnonuudistuksen suunnittelua pian kol-
men vuoden ajan yliopistossamme. Työtä on tehty paljon, ja vaikka ai-
kataulu on ollut tiukka, vaikuttaa uusi tutkinto siihen nähden raken-
tuneen oikein hienosti. Muutamia huolenaiheita kuitenkin vielä on, 
eikä työtä missään nimessä saa lopettaa tämän kevään jälkeen. 

Opintojaksojen sisällöllinen analyysi on ollut ehdottoman tärke-
ää. Päällekkäisyyksiä on karsittu ja opintojaksoihin käytettävät työtun-
nit on useilla osastoilla laskettu huolellisesti. Onkin sanottu, että kun-
non sisällöllinen analyysi tekee kaikille tutkinnoille oikein hyvää silloin 
tällöin, sillä tieteen ja tekniikan kehittyessä on opettajilla usein tapana 
paisuttaa opintosisältöjä vuosien mittaan.

Kun moduulikaavio saatiin viimein TKK:lla valmiiksi, oli osastojen 
mietittävä, mitä oikeasti halutaan minkäkin alan diplomi-insinöörin 
osaavan. Ei voitu enää tyytyä siihen, että “minun kurssini on hyvä ja 
tarkistan luentokalvot vuosittain”, vaan oli mietittävä moduuleittain, 
miten opetus niiden sisällä kannattaa järjestää. Piti myös miettiä, min-
kälaisia kokonaisuuksia ylipäätään tarvitaan. Hyvin suunnitellut mo-
duulit ovatkin uuden tutkintorakenteen pohja. 

On siis toimittu väärin, jos vanha tutkinto on surutta sullottu uuteen 
rakenteeseen niin sanotulla ympyrän neliöimisperiaatteella. Harmillisen 
usein olen törmännyt tähän asenteeseen. Joillakin osastoilla ei ole nähty 
tutkinnonuudistuksen tarjoamia mahdollisuuksia vaikkapa opintoaiko-
jen lyhentämisessä ja osaston houkuttelevuuden lisäämisessä. Viime kä-
dessä opiskelijat kyllä äänestävät jaloillaan moduuleita valitessaan. Pal-

jon puhuttua liikkuvuutta voidaan kyllä saada myös tätä kautta. 
Vielä tärkeämpää kuitenkin on saada uusi neliperiodijärjestelmä toi-

mimaan ja sitä kautta lisätä korkeakoulun sisäistä liikkuvuutta. Suu-
rin osa opetuksesta olisi hyvä saada järjestettyä kaikilla osastoilla perio-
deittain, jotta opiskelijan työmäärä ei jakaudu liian epätasaisesti ja jotta 
opiskelijat eivät sen vuoksi joutuisi keskeyttämään edellisessä periodis-
sa aloitettua kurssia. Etenkin tässä asiassa on vielä paljon mietittävää.

Tällä hetkellä päällimmäisenä mietinnöissä ovat aikaisemmin aloit-
taneet opiskelijat, jotka seikkailevat opintoviikkojen ja -pisteiden seka-
melskassa. Sekä opiskelijan että korkeakoulun etu kuitenkin on, että 
opiskelijoille aiheutuu mahdollisimman vähän ylimääräistä vaivaa siir-
tymäkauden aikana. Fukseillehan uusi rakenne on aivan yhtä uusi kuin 
kelle tahansa uudessa koulussa aloittavalle. Kokonaisuudessaan näyttää 
kuitenkin hyvältä. Ensi syksyn fuksit kertovat meille pian, miten sys-
teemi oikeasti toimii, ja pian tavataan ensimmäinen tekniikan kandi-
daatti tekniikan punainen kanditutkintotodistus kainalossaan.

Toivottavasti kaikki opiskelijat ovat nyt aktiivisesti yhteydessä osas-
tonsa henkilökuntaan ja auttavat opintojen kehittämisessä edelleen. 
Varsinkin jos tuntuu, että omaa oikeusturvaa loukataan, kannattaa asi-
asta kertoa heti osastojen hallinnossa toimiville opiskelijaedustajille se-
kä meille TKY:n toimijoille. Toivottavasti edellä mainitut huolenaihee-
ni osoittautuvat ennen pitkää turhiksi. 

Yhteistyötä peliin ja aurinkoista kesää kaikille! 

Virallinen  
Totuus
TKY:n hallitus,  

koulutuspoliittiset asiat 
Sini Numminen

Espoossa ja pääkaupunkiseudulla on viime 
aikoina kinattu paljon jätteenkäsittelystä. 
Ämmässuon jätteenkäsittelykeskus ei enää 

aikoihin ole ollut pelkkä kaatopaikka, mutta silti 
suuri osa sen miljoonan käyttäjän jätteistä päätyy 
läjitettäväksi. Biojätettä toki kompostoidaan ja 
muutenkin jätteen syntypaikalla tehtävällä lajitte-
lulla on aikaansaatu esimerkiksi yli yhdeksänkym-
menen prosentin paperinkeräysaste, jota parra-
kas ympäristöministeri kehottaa entisestään nos-
tamaan.

Jätehuoltoa pääkaupunkiseudulla hoitavan YTV:n jätestrategiassa pai-
nopiste asetetaan jätteen määrän vähentämiseen ja lajitteluun. Suuri 
osa jätteeksi päätyvästä materiaalista voidaan käyttää uudelleen. Tämä 

ei tarkoita roskalavoilta dyykkaamista vaan yksinkertaisesti entistä parem-
paa eroteltavuutta ja materiaalien uudelleenkäytön järjestämistä.  Autoteol-
lisuus on huomannut jo aikaa sitten, että katalysaattorin platina ja auton mo-
net muut osat sekä voidaan että kannattaa käyttää uudelleen. Ei palautuspul-
loistakaan maksettaisi kaupassa rahaa, elleivät ne olisi rahanarvoista tavaraa. 
Eurooppalaisen jätevesilietteen fosforipitoisuus on paikoin suurempi kuin se 
fosfaattikivi, josta fosforia Kiinassa louhitaan. Tätä raaka-ainemateriaalia ei 
kuitenkaan hyödynnetä – ainakaan vielä. 

Lopulliseksi ratkaisuksi (sic) siihen, että nämä materiaalit vievät tilaa 
kaatopaikoilla on tarjottu jätteen massapolttoa. Tämä huolimatta siitä, 
että Tekesin nelivuotinen Jätteiden energiakäyttö -teknologiaohjelma 

(1998–2001) pitää massapolttoa huonoimpana vaihtoehtona. Rautalangas-
ta vääntäen: banaaninkuorien, säilyketölkkien ja autonrenkaiden lämpöarvot 
yhdessä poltettuna eivät ole kehuttavia ja jos ne aiotaan polttaa kokonaan, 
tarvitaan paljon muuta polttoainetta. Tämän tajuaa jokainen kokeilemattakin. 
Lisäksi näin syntyvä osin myrkyllinen tuhka täytyy sijoittaa johonkin. Massa-
poltossa nämä niin biologiset kuin teollisetkin materiaalit poistuvat kierros-
ta lopullisesti ja niitä korvaamaan on sekä teollisuuden että ympäristön tuo-
tettava uusia materiaaleja entistä kestämättömämmin. Samalla menetetään 
hyödyntämisen mahdollisuus.

Energiantuotantoon kannattaa käyttää se jäte, joka on polttokelpoista 
ja jota ei voida muuten hyödyntää. Esimerkiksi biojätteestä voidaan 
sen sijaan ottaa ensin metaani talteen ja kompostoida kiinteä jäte. Yh-

dessä esimerkiksi maakaasun kanssa poltettuna sekä biojätteen että poltet-
tavan energia saadaan näin talteen ja voidaan käyttää hyödyksi tehokkaasti. 
Päästötkin ovat hallittavissa jopa niin, että laitokset voidaan sijoittaa lähelle 
käyttäjää. Näin energiaa ei kulu hukkaan kuljetettaessa.

On totta, että Euroopan maissa massapolttoa käytetään jonkin verran.  Ar-
gumenttina massapolton käyttämiselle Suomessa ja Espoossa se on kui-
tenkin kestämätön. Päinvastoin, meillä on tilaisuus olla pilaamatta omaa 

ympäristöämme ja valtava kierrätysosaamisen vientipotentiaali sekä jätteessä 
hyödyntämätön energian ja materiaalin lähde. Paperitehtaalla työskennellyt 
vaarini sanoi tehtaan hajua rahan hajuksi. Nyt metsäteollisuus on ryhdistäyty-
nyt ympäristöasioiden suhteen. Seuraavaksi rahanenä johtaa Ämmässuolle.

Matti Kuronen
Kirjoittaja on espoolainen kaupunginvaltuutettu ja TKK:n opiskelija

Espoon poliisin tuoreiden tilastojen 
mukaan vuoden ensimmäisen nel-
jänneksen aikana Otaniemen alu-
eelta tuli viranomaisten tietoon yli 
30 epäiltyä rikosta tai rikkomusta. 
Näistä yli puolet oli pääasiassa pol-
kupyöriin ja lompakoihin kohdis-
tuneita varkauksia. Tapiolan alueen 
lähipoliisi Nina ”Peppi” Pelkonen 
kuitenkin epäilee, että osa lompa-
koista on saattanut kadota huma-
latilan seurauksena, eikä kaikkiin 
tapauksiin välttämättä liity todelli-
suudessa rikosta.

Nina Pelkosen mukaan Otanie-
men katurauha on varsin hyvällä 
mallilla, mitä nyt teekkarit häiri-
köivät. Ilmoituskynnys poliisille 
juhlinnan aiheuttamasta metelistä 
lienee kuitenkin korkealla. Silti Es-
poon poliisilla on vahvoja epäilyk-
siä, että Otaniemen alueella saa-
tettaisiin harjoittaa salakapakoiden 
pitämistä tai peräti viinan kotipol-
ton kaltaista perinteikästä, mutta 
ah niin laitonta toimintaa. Nina 
Pelkosen mukaan ratsioita on jat-

Palaako?

MIKKO ARVINEN

POLKUPYÖRÄVARKAUDET TYÖLLISTÄVÄT 
VIRKAVALTAA OTANIEMESSÄ

kuvasti suunnitteilla, mutta niitä ei 
ole ”keritty” tekemään...

Sen sijaan sukupuolisiveellisyy-
den julkisesta loukkaamisesta teek-
kareita ei ole valitettavasti edes 
epäilty pitkään aikaan, eli sakkoja 
seksin harjoittamisesta ulkotilois-
sa tms. ei ole tarvinnut jakaa, eikä 
teekkareita ole jäänyt kiinni viu-
hahtelustakaan.

Tämän vuoden aikana poliisipar-
tiot ovat vierailleet erilaisilla tehtä-
villä Keilaniemi/Otaniemi -alueella 
peräti 142 kertaa. Kovin raflaavia 
tehtäviä ei tosin ole juuri ollut, sillä 
esimerkiksi Kehä I:n ja Keilanie-
men alueen liikennekolarit näkyvät 
rekisterissä Otaniemen tilastoissa.

Poliisin tehtävät Otaniemessä 
vuoden 1. neljänneksen aikana

Varkauksia 19 
Pahoinpitely 1 
(Vieraspaikkakuntalaisia!)
Ajoneuvon käyttövarkaus  1
Huumausaineenkäyttörikos 1 
(Ei teekkarihenkilö)
Huumausainerikos 1 
(Ei myöskään paikallinen)
Näpistys 4 
(Ilmeisesti ulkopuolisia nämäkin)
Vahingonteko 4 
(Kaikki kohdistuneet autoihin)
Petos 4 
(Ei myöskään kiinnijääneitä teek-
kareita)

Espoon poliisilla on vahvoja epäilyksiä,  
että Otaniemen alueella saatettaisiin harjoit-
taa salakapakoiden pitämistä tai peräti  

viinan kotipolton kaltaista perinteikästä, mutta ah 
niin laitonta toimintaa.”



Gallup

1. Mikä meno?
2. Kesäbiisisi?
3. Mitä seuraavaksi?
 

Polyteekkari

Erika,  
Polyteekkarin toimitussihteeri

1. Jeah, kesä tulee ja meno vaan 
paranee! Festareille pitää ainakin 
päästä pogoomaan...
2. PMMP:n rusketusraidat ja Manu 
Chaon Esperanza-levy toimivat.  Ja kun 
iskän avokuplalla ajaa kesäistä mökki-
tietä, pitää luukuttaa Tehosekoittimen 
”Pakko päästä pois” -biisiä täysillä.
3. Vähän töitä ja gradun kirjoittamista 
eli bye bye Polyteekkari!
 
 

Mikko,  
Polyteekkarin vastaava toimittaja
 
1. Panettaa. Tai sanotaan kauniimmin, 
että helluntaiheila olisi hakusessa.
2. Lord Estin ja Mariskan Hellä Ori. 
”Tytöt tarvii hellän oriin, ne ei tyydy 
pelkkään koniin. Ne haluu päästä 
täyteen raviin, tulla kovaa tai jättää 
väliin.”
3. Kaikki tarjoukset huomioidaan.

Santeri,  
Polyteekkarin toimittaja

1. Kesä edessä. Katsotaan mitä 
tapahtuu. Tänä vuonna on ollut noin 
kolme viikkoa, jolloin sunnuntaina 
ei ole tuntunut, että pää räjähtää 
perjantaihin mennessä...
2. JS16 Love supreme. Pelkkää 
nostalgiaa.
3. Tenttiin lukemista. Syksyllä jatkan vie-
lä Polyteekkarissa, joten kiirettä tulee 
pitämään vielä ensi talvenakin. 
 

Marika,  
Polyteekkarin taiteellinen johtaja

1.  Tiukka etukeno! Jee, vihdoinkin saan 
taas viikonloput täysin itselleni! Aion 
hankkia elämän...
2. Kesällä iskee suomalainen musa. 
Aivan ehdoton biisi on Moottoritie on 
kuuma. Jäätelökesä toimii myös.
3. Kesä kuluu töissä Helsingin 
Sanomilla. Syksyllä yritän vihdoinkin 
saada gradua eteenpäin. Tätä menoa 
en muuten valmistu ikinä!
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Psykologi Hanna Poskiparta te-
kee Työterveyslaitoksella viikoittain 
useita psykologisia soveltuvuusarvi-
ointeja julkisen sekä yksityisen puo-
len toimeksiannosta. Yritykset käyt-
tävät arviointeja muun muassa osa-
na rekrytointiprosessia, työntekijän 
kehityspotentiaalin kartoittamiseen 
tai valitessaan henkilöitä tiettyyn 
koulutukseen. 

Poskiparran mukaan toimeksian-
tajan on kyettävä aina perustele-
maan henkilöarvioinnin tarpeelli-
suus. ”Jos esimies esimerkiksi löy-
tää omilla haastatteluillaan ja kar-

sinnallaan potentiaalisen työnte-
kijän, ei siihen välttämättä tarvi-
ta henkilöarviointia. Monessa tilan-
teessa kuitenkin yhdenkin ehdok-
kaan henkilöarvioinnista on hyötyä 
esimerkiksi perehdytyksen ja tehtä-
vänkuvan suunnitteluun. Usein esi-
mies törmää tilanteeseen, jossa on 
kaksi hyvin tasavertaista hakijaa, ja 
silloin psykologisilla testeillä pysty-
tään arvioimaan sellaisia tekijöitä, 
mitkä eivät välttämättä näy CV:ssä 
tai työhakemuksessa.” 

Henkilöarviointi pohjautuu toi-
meksiantajan määrittelemiin me-
nestyskriteereihin – asioihin, jotka 
ovat olennaisia työssä menestymi-
sen kannalta kyseenomaisessa työ-
tehtävässä ja organisaatiossa. Usein 
arvioitavia kriteereitä ovat muun 
muassa henkilön omaksumiskyky, 

toiminta- ja työskentelytavat, sosi-
aaliset taidot, henkiset voimavarat 
sekä motivaatio. Eri organisaatiois-
sa työntekijältä vaadittavat kriteerit 
voivat erota merkittävästi samanlai-
sessakin tehtävässä. Tästä syystä ar-
viointi ei ole yleistettävissä muihin 
työtehtäviin eikä yrityksiin kuin sii-
hen, mihin henkilö on hakemassa.

ARVIOINTIPÄIVÄ KERTOO  
ARVIOITAVAN VALMIUKSISTA
Luotettavat henkilöarviointeja teke-
vät yritykset keräävät arvioitavasta 
monenlaista tietoa eri menetelmien 

avulla. Useampaa toisistaan riippu-
matonta menetelmää käyttämällä 
saadaan testattavasta monipuolisem-
pi ja luotettavampi kuva kuin vain 
yhtä menetelmää käyttämällä. Käy-
tössä olevat menetelmät on normi-
tettu ja sovellettu Suomen oloihin.

Arviointi kestää yleensä kokonai-
sen työpäivän, jolloin myös näh-
dään, miten testattavan voimavarat 
riittävät koko päivälle ja miten hen-
kilö toimii siirtyessään tilanteesta ja 
tehtävästä toiseen. Poskiparta tote-
aa, että testit ovat kuitenkin vapaa-
ehtoisia, joten niihin ei ole pakko 
tulla, tehtäviä voi jättää tekemättä 
ja testin voi keskeyttää. Mutta mo-
nikohan haluaa näin tehdä?

Arviointipäivään kuuluu aina 
pitkähkö haastattelu, jonka aikana 
käsitellään muun muassa arvioita-

van koulutus- ja työhistoria, minä-
kuva, motivaatio ja tulevaisuuden 
tavoitteet. ”Samalla saamme tietoa 
siitä, miten arvioitava toimii vuo-
rovaikutustilanteessa”, Poskiparta 
kertoo ja lisää, että epäluotettavan 
alalla toimivan yrityksen tunnis-
taa myös lyhyestä, vain noin 15 mi-
nuuttia kestävästä haastattelusta.

Kyky- ja lahjakkuustestien avulla 
testataan muun muassa kielellistä ja 
loogista päättelykykyä, nopeutta ja 
keskittymiskykyä. Ajan rajallisuu-
den takia usein osa tehtävistä jää te-
kemättä. ”Tästä ei tarvitse masen-
tua. Testi on suunniteltu niin, että 
nopeillekin riittää tekemistä”, Pos-
kiparta toteaa. Arvioitava pääsee te-
kemään päivän aikana myös per-
soonallisuustestejä sekä työskente-
ly- ja toimintatyylitehtäviä. Simu-
laatioita – toiminnallisia tehtäviä, 
joissa jäljitellään aitoja työtilanteita 
– käytetään arviointipäivissä myös 
yhä enemmän.

Vaikka yksittäinen tehtävä sujui-
si huonosti tai haastattelussa kie-
li kangertelisi, Poskiparran mukaan 
ei kannata masentua. ”Ei onnistu-
minen ole mistään yksittäisestä ky-
symyksestä kiinni, testeissä saa mo-
kata ja vastata ehkä vähän hassusti-
kin.” Kokonaisuus siis ratkaisee. 

OIKEUS PALAUTTEESEEN
Arvioija laatii tiivistetyn yhteenve-
don arvioitavan henkilön valmiuk-
sista ja resursseista. ”Lausunnossa 
raportoidaan niistä tekijöistä, jotka 
vaikuttavat työhön soveltumiseen eli 
on kyse vain työssä menestymisen 
kannalta merkityksellisistä asioista 
eli kriteereistä, mitä toimeksiantaja 
hakee.” Lausunto ei siis paljasta ko-
ko persoonallisuutta. ”Yhden päi-
vän arvioinnilla ei päästä koko per-
soonaan kiinni, se vaatii pidemmän 
työstämisen”, Poskiparta toteaa.

Arvioidulla on oikeus saada pa-
lautetta kirjallisesti tai suullises-

ti. ”Lausunnot ovat aika niukkoja, 
noin 1–3 sivua. Tästä syystä arvioi-
jan kanssa kannattaa sopia palaute-
keskustelu”, Poskiparta kehottaa.

Poskiparta kannustaakin psyko-
logisissa testeissä avoimuuteen ja 
rehellisyyteen, sillä jos ihminen an-
taa ristiriitaista tietoa itsestään, on 
arviointi hankalaa. Myös esimer-
kiksi stressi, epätasapaino ja liialli-
nen miellyttäminen heijastuvat ar-
viointituloksiin. ”Kipeänä testeihin 
ei kannata mennä, ja jos elämäs-
sä on sattunut jotakin isompaa, sii-
tä kannattaa mainita, niin arvioija 
osaa ottaa sen huomioon.”

Poskiparran mukaan psykologi-
siin testeihin ei voi erityisemmin 
valmistautua. Hän kehottaa kuiten-
kin miettimään perusasioita, kuten 
miksi haluat kyseenomaiseen työ-
tehtävään ja yritykseen sekä mitkä 
ovat omat vahvuutesi ja kehittymis-
kohteesi. ”Tärkeintä on, että menet 
arviointiin omana itsenäsi.”

Psykologi Hanna Poskiparran mukaan epäluotettavat henkilöarviointeja tekevät yritykset voi tunnistaa esimerkiksi siitä, 
että ne tekevät yhden testin pohjalta pitkälle vietyjä päätelmiä testattavasta henkilöstä. 

PSYKOLOGISILLA 
TESTEILLÄ  

arvioidaan tekijöitä, 
jotka eivät näy CV:ssä 

MITÄ PSYKOLOGISET TESTIT KERTOVAT IHMISESTÄ  
JA VOIKO TESTEIHIN VALMISTAUTUA ETUKÄTEEN?  

MUUN MUASSA NÄIHIN KYSYMYKSIIN SAI VASTAUKSEN 
INNOVAATIOKESKUKSEN URA- JA REKRYTOINTI- 

PALVELUIDEN JÄRJESTÄMÄSSÄ HENKILÖARVIOINTIA  
KOSKEVASSA IDEAILLASSA. 

ER
IK

A 
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M
allaskoski Oy:n toi-
mitusjohtaja Mar-
kus Lyyra lähestyi 
TKY:tä pari päivää 
ennen vappua hou-

kuttelevalla tarjouksella: ”Kiinnostai-
siko teekkareita liikuttaa tölkkiäm-
me vappuna keskustassa bileillessään? 
Tölkki toimisi loistavana maamerk-
kinä missä ikinä ryhmänne liikkuvat-
kin, kaikki ainakin löytäisivät tapaa-
mispaikalle.”

”Tölkki” oli Mallaskosken vii-
si metriä korkea, ilmalla täytettä-
vä mainos, minkä lisäksi pakettiin 
kuului aggregaatti, ilmakompura, 
tölkin sisällä olevat valot ja ulko-
käytössä tarvittavat lisäpainot (8x25 

kg). Tällaisen paketin liikuttelu 
kuulostaa ”hieman” työläältä, mutta 
vastaavasti vaivanpalkaksi oli luvassa 
ei enempää eikä vähempää kuin sata 
koria olutta!

TKY:ltä ei löytynyt lyhyellä va-
roitusajalla tarpeeksi janoista nak-
kiporukkaa, joten viesti välitettiin 
killoille ja yhdistyksille. Koneen 
aina valmiiden ja janoisten teek-
kareiden ei tarvinnut miettiä kau-
aa vastausta. Tölkin liikuttelusta 
vastuussa ollut Lasse Heikkilä 
kertoo, että koko homma järjestyi 
hyvin nopealla aikataululla, sil-
lä tölkin ja sen mukana tulleiden 
kaljojen järjestelyistä alettiin sopia 
vasta Wappua edeltävänä torstaina. 
Heikkilä väittää sattumalla olleen 
suuri osuus, että homma lankesi 
juuri Koneinsinöörikillalle. ”Satuin 
olemaan sähköpostin ääressä kun 
kaikille killoille osoitettu posti ko-
lahti sähköpostiluukkuun.”

Tölkki pystytettiin ensin Konein-
sinöörikillan teltalle Alvarin aukiol-
le, sitten wappuriehan julistuksessa, 
seuraavaksi lakkienjaossa Amfi lle ja 
lopuksi sillikselle Ullikselle. Ullik-

sella tölkistä muodostui heti suosit-
tu tapaamispaikka. ”Ihmiset sopi-
vat treffejä tölkin luona”, muistelee 
Heikkilä.

Heikkilä kertoo, että painoa ko-
ko hökötykselle kertyi kolmisensa-
taa kiloa. Alusta mainoslaitteessa 
painoi 50 kiloa, kangas parikym-
mentä sekä ulkona tarvittavat kah-
deksan lisäpainoa 25 kiloa kukin. 
Tölkin pystyi kuitenkin onneksi 
purkamaan osiin, joten kaksi ih-
mistä kykeni helposti liikuttele-
maan sitä. Kuljetukseen käytettiin 
autokerholta lainattua kuomulla 
varustettua peräkärryä. Kun veto-
autona toimi pakettiauto, oli Hel-
singin keskustassa ajelu Heikkilän 
mukaan ”mielenkiintoista”. ”Muu-
tamat soittelivat tötteröä”, Lasse 
naureskelee.

Oluen tarjoilu pyrittiin järjes-
tämään siten, että kukaan ei saisi 
kohtuuttoman suurta osaa ilmai-
sesta bissestä. Ikävää kuitenkin 
oli, että jotkut kaikesta huolimat-
ta täyttivät reput juomalla, josta 
muutkin olisivat varmasti halun-
neet nauttia. Lopuksi Heikkilä vie-
lä toteaa, että tölkin kuljettelemi-
nen oli hyvin mielenkiintoinen ko-
kemus ja tämänkertainen Wappu 
oli taatusti erilainen aikaisempiin 
verrattuna.

”SAATTE 100 KORIA KALJAA JOS…” 

SA
NT

ER
I K
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TIN
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Koneinsinöörikillan kaljatölkki 
muodostui Ulliksella suosituksi 
kohtauspaikaksi, ja suurin osa 
kaljoistakin saatiin kuulemma 
asianmukaisesti nautittua.

AKI ON SYYTÖN!

Polyteekkari paheksuu huhtikuun 
26. päivän Metro-lehden taittoa. 

Edesvastuuttoman taiton takia 
teekkarivapusta lehdessä kerto-
neesta TKY:n entisestä teekkari- 
ja kulttuurisihteeristä, nykyisestä 

raumalaisesta paperikoneen-
hoitajasta Aki S:stä syntyy 
ihmisille aivan väärä kuva. 

sella tölkistä muodostui heti suosit-
tu tapaamispaikka. ”Ihmiset sopi-
vat treffejä tölkin luona”, muistelee 

Heikkilä kertoo, että painoa ko-
ko hökötykselle kertyi kolmisensa-
taa kiloa. Alusta mainoslaitteessa 
painoi 50 kiloa, kangas parikym-
mentä sekä ulkona tarvittavat kah-
deksan lisäpainoa 25 kiloa kukin. 
Tölkin pystyi kuitenkin onneksi 
purkamaan osiin, joten kaksi ih-

maan sitä. Kuljetukseen käytettiin 
autokerholta lainattua kuomulla 
varustettua peräkärryä. Kun veto-

AKI ON SYYTÖN!

Polyteekkari paheksuu huhtikuun 
26. päivän Metro-lehden taittoa. 

Edesvastuuttoman taiton takia 
teekkarivapusta lehdessä kerto-
neesta TKY:n entisestä teekkari- 
ja kulttuurisihteeristä, nykyisestä 

raumalaisesta paperikoneen-
hoitajasta Aki S:stä syntyy 
ihmisille aivan väärä kuva. 

VAASAN TEEKKARIT 
TOIVOTTAVAT OTA-
NIEMEEN ILOISTA 
KEVÄTTÄ! 

”Kunnia meni mutta maine kasvoi!” – Tommi R 
(keskellä munasillaan). Kuva: Heikki Ojanperä 
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Area 15 cleared
JANNE VISKARI
Ensimmäinen setti kaatopaikkajä-
tettä saatiin vappuun mennessä ke-
rättyä kisakyläksi tulevista TKY:n 
taloista. Jätekeräyksiä on toki ollut 
aiemminkin, mutta aivan yhtä laa-
joja ei luultavasti sitten 1994 kisa-
kylän. Tällä kertaa kierrettiin talo-
jen aulojen, käytävien ja kellariko-
meroiden lisäksi myös solujen yh-
teistilat. En yhtään ihmettelisi, jos 
osa soluista löytyneistä tavaroista 
olisi pyörinyt yhteistilojen nurkis-
sa soluperintönä viimeiset kymme-
nen vuotta.

Keräyksen saaliiksi jäi yhteen-
sä noin 250 kuutiometriä seka- ja 
puujätettä. Erityiskäsittelyä vaa-
tivat elektroniikkajäte, jääkaapit 
ja muut ongelmajätteet odotta-
vat vielä käsittelyä. Niitäkin ker-
tyi yhteensä noin 50 kuutio-
ta. Ongelmajätteeksi luokitel-
tiin myös tunnistamaton kaniste-
ri mustaa pahanhajuista nestettä, 
joka toki saattoi myös olla kiljua. 
Toisaalta kukaan ei ole vielä he-
rännyt kyselemään vappujuomien-
sa perään.

Kaatopaikkatavaran ehdottomik-
si helmiksi nousivat auton moot-
tori sekä tuplaovisen hissin ovi-
en avausmekanismi. Muita ihmetyk-
sen aiheita olivat jonkun takavuosi-
en saksalaisen vaihto-oppilaan pai-
kallisten kuvalehtien kokoelma, vä-
hän käytetyt nastarenkaat vantei-
neen, valmiiksi pakattu matkalauk-
ku sekä plyysipäällysteiset baari-
jakkarat. Näitä kaikkia ei toki var-
muuden vuoksi hävitetty, vaan nii-
den perään voi vielä kysellä, jos jo-
ku tuntee tällaisia hyödykkeitä ka-
dottaneensa.

TEEKKARIKYLÄ KISAKYLÄNÄ
Otakaari 20 18.7.–18.8.
Jämeräntaival 1 18.7.–18.8.
Jämeräntaival 3 18.7.–18.8.
Jämeräntaival 5 18.7.–18.8.
Jämeräntaival 7 18.7.–18.8.
Jämeräntaival 6 18.7.–18.8.
Otakaari 18 1.8.–31.8.
Jämeräntaival 11 E–I 1.8.–31.8.

Laura Korpi kuittasi Janne 
Viskarilta 15 muuttolaatikkoa. 
Muuttolaatikoiden tarve on laskettu 
periaatteella laatikko per käytettä-
vissä oleva asuinneliö.

Vuokrahelpotuksia  
nopeille muuttajille

Kisakylän alta poismuuttavien ei 
tarvitse maksaa vuokraa heinäkuul-
ta, mikäli he muuttavat itse kaik-
ki tavaransa (mukaan lukien huo-
nekalut) Kylästä 16.7. mennes-
sä (Otakaari 18:n ja Jämeräntaival 
11 E–I:n asukkaat 24.7. mennessä). 
Lisäksi vuokrahelpotus edellyttää, 
että asukas myös muuttaa tavaran-
sa itse takaisin. Muuttolaatikoita voi 
kuitenkin kuitata muiden tapaan.

Päätöksen taustalla on kisa-
organisaation halu yrittää etu-
käteen helpottaa kisakylän tule-
via muuttokiireitä. Tarjouksen voi 
hyväksyä 17.6. mennessä sähkö-
postiosoitteessa mm2005@tky.fi. 
Ylimääräinen vuokrahyvitys makse-
taan syyskuun vuokraa alentamal-
la. Lisätietoja Janne Viskarilta (jan-
ne.viskari@tky.fi) tai kisakylän uu-
tisryhmästä tky.kisakyla.

Muuttolaatikoiden 
kuittaus on alkanut

MIKKO ARVINEN
Kisakylämuuttajat ovat voineet 
käydä kuittaamassa muuttolaatikoi-
ta Otakaari 20:n kellarin päivystys-
pisteestä kohta jo kolmen viikon 
ajan. Tähän mennessä laatikoita on 
mennyt vasta noin parisataa kappa-
letta, mutta kisakyläkoordinaattori 
Janne Viskari uskoo tahdin vilkas-
tuvan lähiaikoina. 

Teekkarikylän asukkaat pakkaa-
vat itse tavaransa muuttolaatikoi-
hin ja merkitsevät laatikot talojen 
numeroiden mukaan erivärisil-
lä osoitetarroilla. Muuttopäivinä 
muuttomiehet kantavat laatikot ja 
huonekalut tilapäisvarastoon. Lä-
hes koko Teekkarikylän poikamies-
kylän puoli pitäisi olla tyhjennetty 
17. heinäkuuta mennessä. Esimer-
kiksi romupyöriä on yritetty saada 
jo pois, ja solujen yhteisiä tiloja on 
tyhjennetty ylimääräisistä tavarois-
ta. Jämeräntaipaleella näkyy enem-
män ja enemmän värikkäitä jäte-
lavoja. Pelkästään solujen elekt-
roniikkaromukeräyksessä vanhoja 
tietokoneita, rikkinäisiä televisi-
oita, jääkaappeja jne. löytyi keski-
suuren jakeluautollisen verran.

Muuttolaatikoita voi kuitata 
21.6. saakka joka keskiviikko klo 
17–19 OK20:n sisäpihan puolel-
la olevasta kellarista. Talojen eteen 
laatikoita jaetaan seuraavan aika-
taulun mukaisesti:

Ke 22.6.  klo 17–20
To 30.6.  klo 17–20
La 2.7.  klo 12–16
Ma 4.7.  klo 17–20
Ke 6.7.  klo 17–20

KISAKYLÄINFO 12.5. 
SMÖKISSÄ

Tiedotustilaisuus kesän 
MM-kisakylästä järjeste-
tään 12.5. klo 17 Servin 
mökissä. Tilaisuudessa 
kerrataan Teekkarikylän 
asuntojen muuton aika-
taulu ja käytännön jär-
jestelyt. Lisätietoja  
www.tky.fi/mm2005.

!

Lähes koko 
Teekkarikylän 
poikamies- 

kylän puoli pitäisi olla 
tyhjennetty 17. heinä-
kuuta mennessä.”

PELKO. NAUTINTO. Tämä auto herättää monenlaisia tunteita, mutta 
kylmäksi tämä kaksi tonnia painava amerikkalainen luksusauto ei ke-
tään jätä. 4,95 metrin pituudesta huolimatta auto näyttää varsin sopu-
suhtaiselta auton kokoon nähden yllättävän matalasta 1,72 metrin kor-
keudesta ja matalasta ikkunalinjasta johtuen. Cadillac SRX on eräänlai-
nen yhdistelmä farmari-, tila- ja maastoautoa, jolla tuntuisi olevan ai-
nekset menestymiseen.

50 Centin maaliskuussa julkaistu The Massacre -albumilta löytyy muu-
tamia helmiä. Suoria, mahtipontisia ja bassobiitin osalta taatusti riittäviä 
kappaleita, kuten Outta Control ja I’m Supposed To Die Tonight. Nämä 
kappaleet pystyvät luomaan vangitsevan tunnelman edellisen albumin In 
Da Club -hitin tapaan. Disco Inferno on klubien tanssilattioille suunni-
teltu pyllynheilutuskappale ja toimii siinä tarkoituksessa ihan mainiosti. 
Candy Shop -raita tummansävyisine tunnelmineen ja rytmiltään ja rii-
meiltään rauhallisena kappaleena tuntuu hittiainekselta sekin. Hate It Or 
Love It ja So Amazing ovat puolestaan esimerkkejä kevyemmästä tyylistä, 
joka muistuttaa enemmän europoppia kuin gansta-rappia. Kaikki levyn 
kappaleet toimivat hyvin Cadillacilla ajellessa.

You know me, VIP, no ID 
Jo Cadillacin perusvarustelu on erittäin kattava. Koeajoautossa oli pa-
ras varustelupaketti lisättynä vielä sähkötoimisella kattoikkunalla, jollai-
nen kuulemma löytyy suurimmasta osasta Suomeen toimitettuja auto-
ja. Autossa on niin paljon ominaisuuksia ja säätömahdollisuuksia, ettei 
kaikkiin pysty tutustumaan lyhyen koeajon aikana. Esimerkiksi auton 
ovet menevät lukkoon, kun vaihteen laittaa ajoasentoon, tällöin myös 
automaattinen käsijarru vapautuu. Peruutusvaihteen kytkeminen saa si-
vupeilit kääntymään alaspäin, jotta näkyvyys lähelle taakse on parempi. 
Pieniä, mutta käteviä ominaisuuksia.

50 Centin levy ei ole yhtä vahva kokonaisuus kuin aiempi albumi, 
mutta The Massacrekin tarjoaa useita eri tyylisiä hittikappaleita sekä ai-
toa gangsta rap -tunnelmaa, johon Fiftyn karhea ääni sopii mainiosti. 
”I’m down to ride tonight. Its smokin’, street locin’, locked and loaded 
Somebody gon’ die tonight.”

Cadillacin penkin säädöt onnistuvat kätevästi sähköisesti ja ne jäävät 
myös auton muistiin, kuten myös sähkösäätöisten polkimien ja äänen-
toistojärjestelmän asetusten. Kun auton käynnistää kyseisellä avaimel-
la, penkki mukautuu samantien omien säätöjen mukaiseksi. Penkki on 
erittäin mukava ja tukee hyvin sivusuunnassakin. Äänentoistojärjestel-
mä on olennainen osa tätä autoa. Vakiovarusteena oleva kahdeksalla 
kaiuttimella äänenpainetta tuottava Bosen järjestelmä keskikonsolissa 
olevalla kuuden cd-levyn vaihtajalla on erinomainen. 

Katseet viipyvät pitkään uuden näköisessä, vaikkakin kuraisessa au-
tossa, kun ajelen Otakaarella luukuttaen 50 Centtiä stereoissa. Tällä au-
tolla on erittäin helppo erottua massasta. Auton ajo-ominaisuudet ovat 
yllättävänkin hyvät, kiitos auton kokoon nähden suhteellisen matalan 
korin ja alhaisen painopisteen. 

Nautiskelijan valinta
Auto on erittäin hiljainen, moottorin murina kuuluu toki kiihdytyksis-
sä hieman, mutta vain kun laitan stereoista äänen hetkeksi pois. Tämä 
onnistuu ratissa olevalla napilla, kuten kappaleen vaihtaminen ja äänen-
voimakkuuden säätäminenkin. Ajamisesta on helppo nauttia, kun pen-
kissä on mukava istua, automaattinen ilmastointi pitää lämpötilan va-
kiona, äänentoisto ja äänieristys on erinomainen, näkyvyys on korkeal-
la olevan penkin ansiosta eteenpäin hyvä, automaattinen viisiportainen 
vaihteisto pitää huolen sopivasta vaihteesta ja vielä halutessa voisin jät-
tää nopeuden pitämisen vakionopeudensäätimen huoleksi.

SRX on elämäntapanautiskelijan valinta. “Wanna come test me, pus-
sy boy don’t try. Police responds, never fast enough, the shots fired. 
Don’t be stupid, find out who you fuckin’ wit son.” Cadillacin hankinta 
keventää lompakkoa noin 75 000 euroa, 50 Centin levyn saa kaupasta 
omakseen 20 eurolla.

WITH 50 CENT JA CADILLACBLING BLING

PEKKA AAVIKKO

Cadillac: $$$$$
50 Cent: $$$$$



KOSKA VAPPUVIIKKO kesti tänä-
kin vuonna melkein koko viikon, ja 
viikon varrelle mahtui lukuisia eri 
tapahtumia, kannattanee tapahtu-
mien kertominen aloittaa vappu-
viikon virallisesta alusta eli huhti-
kuun 26. päivästä. Teekkarivappu 
alkoi virallisesti Jäynäkisan jäynien 
esittelyllä. Jäynistä eniten huomio-
ta herättivät mainiot ja tyylikkääs-
ti tehdyt Otaniemen tervetulokylt-
teihin ilmestyneet OMG, LOL ja 
WTF -lisätekstit. Myöhemmin sa-
maa teemaa jatkettiin ripustamal-
la TF:n ulkoseinän kirjainten eteen 
juuri oikean kokoinen W (vanhem-
mille lukijoille tiedoksi: oh my god, 
laughing out loud, what the fuck). 
Polyteekkari kiistää tietävänsä mi-
tään rikosten tekijöistä.

Keskiviikkona 27.4. Alvarin au-
kiolla pidetyt hitsin isot sitsit eli 
Hitsit osoittautuivat auringon-
paisteessa jopa ennakko-odotuksia 
suosituimmiksi. Fiilistä kehuttiin, 
ja moni sanoikin vappufiiliksen 
alkaneen tapahtumasta. Torstai-
na pidetty perinteinen TKY-KY 
-köydenveto päättyi enemmän tai 
vähemmän ratkaisemattomaan ta-
sapeliin.

NÄTTEJÄ JA HULLUJA JUSSEJA

Vapun aatonaattona etsittiin jälleen 
kerran NättiJussia, eli Otaniemen 

vahvinta teekkaria. Vuoden 2005 
NättiJussi on tietoteekkari Heikki 
Alanen, jolla on nyt siis virallises-
tikin lihaksia millä kehuskella ka-
vereille.

TKY:n liikuntatirehtööri Timo 
Perkola piti voittajaa suorastaan 
härkämäisen vahvana ja hänen tu-
kinsahaustaitojaan ylivertaisina.

– Kilpailijat olivat todella tiukas-
sa vedossa. Kuntopiikki oli selvästi 
suunnattu oikein ja radansuunnit-
telijoiden ihanneaika alitettiin sel-
västi, Timo Perkola analysoi suori-
tuksia.

Tämän jälkeen kisailua jatket-
tiin leikkimielisemmin etsimällä 
Otaniemen kahjointa teekkaripo-
rukkaa, eli HulluJussia. Titteli me-
ni SIK:n 2. vuosikurssin tytöistä 
koostuneelle joukkueelle, ”Charlien 
enkeleille”.

– Me vedettiin tunteella ja asen-
teella alusta loppuun, tytöt kertoi-
vat voiton salaisuuden. 

Aattoaamuna Amfille saapui ar-
violta 600 fuksia noutamaan lakki-
aan. Fuksipeijaisten tulosten perus-
teella lakkinsa saivat ensimmäisenä 
Maanmittarikillan fuksit ja lakkien 
jaossa IK:n fuksit saivat kunnian 
toimia avustajina. Tuore fuksimaju-
ri Maija Tiitinen kertoi, että lakki-
en jako sujui tänä vuonna nopeasti, 
lakit saatiin jaettua reilussa kah-
dessa tunnissa. Tämän jälkeen fuk-

sikapteenit saivat kunnian lentää 
mereen. Maijan mukaan kapteenit 
lensivät tänä vuonna paitsi tieten-
kin komeasti, myös turvallisesti.

– Rantsun laituri oli hieman siir-
tynyt talven aikana, joten laiturin 
päässä oli vettä noin 20 senttiä, 
Maija kertoo.

DIPOLIIN OLISI MAHTUNUT…

Wappuriehan julistus kokosi vä-
keä Servin mäen täydeltä. Rieha 
julistettiin perinteisesti poliisineu-
vos Knut Aasin johdolla Smökin 
katolta. Tätä ennen TKY juhlisti 
Teekkarikylän entistä johtajaa, 90 
vuotta huhtikuussa täyttänyttä Os-
si Törröstä nimeämällä Otakaari 
18:n, eli JMT2:n eli Jämeränauki-
on Ossin linnaksi. Tästä kertomaan 
rakennuksen ulkoseinään kiinnitet-
tiin Ota-Ossin tutulla profiililla ko-
mistettu messinkinen laatta.

Teekkarilakin käyttöoikeus 
myönnettiin TKY:n eläkkeelle jää-
neelle kassanhoitajalle Pirkko Hut-
tuselle, TKY:n palveluksessa 30 
vuoden ajan olleelle Arja Ripatille 
ja niin ikään kolmen vuosikymme-
nen ajan teekkareita ansiokkaasta 
ruokkineelle TF:n ravintolapäälli-
kölle Terttu ”Tepa” Patroselle.

Teekkarikylästä lähdettiin lakit-
tamaan Mantaa lukuisten kuorma-
autojen lavoilla. Jos mäellä oli ollut 

SUOMEN TEEKKARIYLIOPPILASKUNNAT KEHOTTI-
VAT yhteisessä vappukannanotossaan kaikkia naut-
timaan elämästä ja muistamaan myös hauskanpidon 
merkityksen näinä muuten niin kiireisinä ja vakavina 
aikoina. ”Vappu on yleisen iloisuuden ja reilun meinin-
gin aikaa: uudet teekkarit saavat tupsulakkinsa, opiske-
lijat rentoutuvat pitkän lukuvuoden päätteeksi ja työ-

tätekevätkin saavat hengähdystauon. Yhteisöjemme 
edustajina kehotamme kaikkia ihmisiä iästä ja taus-
toista riippumatta pysähtymään hetkeksi ja hymyile-
mään iloisesti toisilleen. Nauttikaa vapusta ja elämästä 
sekä muistakaa pitää välillä myös hauskaa!” Vappu me-
ni, mutta nämä sanat sopivat varmasti yleisemmäksi-
kin ohjeeksi vielä pitkälle kevääseen ja kesään.

08

Pilkettä silmäkulmiin, hymyä huuliin

Kyläjaoston 
Lauri Kovanen ja 
tuleva pääsihteeri 
Vesa Ruusunen 
lähettivät 
Littupullon 
maailmalle. 
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Otaniemen RoolipeliClubin Hul-
luJussi -joukkueen ”Special Orc 
Servicen” Olli Katila, Jarno Yli-
luoma, Jussi Leinonen ja Vesa-
Pekka Palmu suuntasivat yön pi-
meyteen kohti jännittäviä seikkai-
luja pian Yöjäynän alkupamauk-
sen jälkeen.

TKY:n hallituksen opintovas-
taava Jarno Vanhatalo kokkaili 
Hitseillä muurinpohjalettuja.

SIK:n ”Charlien enkelit” voittivat 
vapun 2005 hulluimpien teekkarei-
den arvonimen. ”Tästä kannattaa 
olla ylpeä. Mahtava, loistava fiilis.”

Takapenkillä oikealla istuva  
TKY:n pitkäaikainen kassanhoi-
taja Pirkko Huttunen lähti eläk-
keelle komeasti Teekkareiden Au-
tokerhon entisöimän vuosimallin 
1927 Marmonin kyydissä perjan-
taina 29.4.

Ville Taajamaan ja Suvi Rauha-
maan Äpy-Gaalassa paljastama 
Äpy osoittautui tänä vuonna ereh-
dyttävästi pöytäliinan näköisek-
si. Äpyläisen Olli Hanhirovan mu-
kaan myynti sujui mukavasti: in-
nokkaimmat perheenäidit ostivat 
kaksikin äpyä – yhden wappulii-
naksi ja toisen juhannuspöytään. 

pienoista tungosta, ei Esplanadin 
eteläpäähän meinannut mahtua se-
kaan. Tämä Suomen ehkä pahin 
ryysiskin tosin teki vain kunniaa 
perinteille ja kaunotar sai lakkinsa 
kunnialla päähänsä HYY:n avus-
tuksella.

Dipolin vappubileissäkin riitti 
tunnelmaa ja Scandinavian Music 
Group heitti silminnäkijähavainto-
jen mukaan hyvän keikan. Muuten 
Dipolin vapussa törmättiin tänäkin 
vuonna perinteiseen ongelmaan, eli 
väkeä olisi mahtunut sisälle reip-
paasti enemmänkin. TKY:n hal-
lituksen teekkarivastaava, telkka-
ristakin tutun Jouni Saarenpään 
mukaan paikalle saapui hieman 
harmillisesti alle tuhat juhlijaa.

Sekä vapun aattona, että vapun 
päivänä Espoon joukkoliikenne 
osoitti täydellistä toimimattomuut-
ta. Pahimmillaan Otakaaren bus-
sipysäkille olisi tarvittu moninker-
tainen määrä busseja, kuin mitä 
paikalle saapuneet bussit tai taksit-
kaan pystyivät ottamaan juhlijoita 
kyytiin. Polyteekkari vaatiikin, että 
Otaniemeen on rakennettava metro 
viimeistään ensi vappuun mennessä!

ULLIKSELLA KIVAA MUTTA  
KYLMÄÄ

Ne jotka pääsivät vaikeuksista (tai 
krapulasta) huolimatta Vapun päivä-

nä Ulliksen sillikselle kehuivat tun-
nelmaa mukavaksi ja leppoisaksi. Esi-
merkiksi Jouni Saarenpään mukaan 
Ulliksella oli kivaa, mutta myös hem-
metin kylmä. Vapun ikäviin asioihin 
kuului nuoren vuorimieskiltalaisen 
loukkaantuminen hänen pudottuaan 
Ullanlinnanmäen kallioilta. Onneksi 
hänet on kuuleman mukaan nähty jo 
kiltiksellä hengailemassa.

Myös Teekkarikylän valaisin-
tolpat saivat vapun juhlinnassa 
pahoja osumia, mutta valaistusre-
montti oli muutenkin työn alla, 
joten kaadettujen valaisintolppien 
pystyyn nostamisesta ei aiheudu 
enää valtaisaa lisätyötä. Vapun jäl-
keen Teekkarikylä oli muutenkin 
kohtalaisen surullinen näky lasin-
sirpaleiden ja roskien lojuessa ym-
päriinsä. Tilanteeseen tuli kuiten-
kin helpotusta pari päivää vapun 
jälkeen kyläjaoston ja OtaHOAS:n 
asukastoimikunnan järjestämillä 
Teekkarikylän perinteisillä siivous-
talkoilla.

Siivoustalkoisiin osallistui ehkä 
kolmisenkymmentä aktiivista ky-
läläistä kohtalaisen ankeasta ilmas-
ta huolimatta. Talkoiden jälkeen 
siivoajien ilta jatkui palkitsevasti 
Rantsulla.

Toisilla kylmä ilma lannisti Ulliksen 
vapputunnelmaa, toisilla ei.

HYY sai tänä vuonna 
kunnian lakittaa Mantan 
RWBK:n säestyksellä.

Poliisineuvos Knut Aas 
(oik.) julisti vappurie-
han Smökin katolta.

Tervetuloa 
Otaniemeen. 
Eikun what 
the fuck?

Aikaisempina vuosina teekkareiden taivaalle lähettämän littutervehdyk-
sen on kuultu päätyneen esimerkiksi Vaalimaalle, Tampereelle, Viroon ja 
Munkkiniemeen. Mihinköhän pallot tänä vuonna päätyivät?””
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HANNA RITVANEN

OLEN LIFTANNUT KUUSI KERTAA 
EUROOPAN HALKI. Olen myös har-
haillut tuhansia kilometrejä peuka-
lo pystyssä Euroopan reunamilla ja 
vähän niiden ulkopuolellakin, Isra-
elissa, Turkissa, Sudanissa. Silti ny-
kyisin, istuessani lentokoneessa ja 
tuntiessani syyllisyyttä laiskuudes-
tani, muistelen aina nimenomaan 
noita rahattomia ja unettomia mat-
kojani läpi Euroopan. En ollut kos-
kaan kovin kiinnostunut maista, 
joiden halki kuljin, olin aina vain 
matkalla jonnekin: Israeliin, Istan-
buliin, Gibraltarille, Pieksämäelle. 
Edelleen pidän liftaamista ainoana 
oikeana matkustusmuotona.

Liftaaminen on hauskaa, help-
poa, halpaa, huoletonta ja ainutlaa-
tuisella tavalla todellista. Se ei ole 
kovin vaarallista (paljon vaaralli-
sempaa on ottaa liftareita kyytiin) 
tai vaivalloista, ainakaan jos sen 
osaa. Se voi olla hyvin hidasta mut-
ta myös erittäin nopeaa, raskasta 
mutta samalla niin vapaata ja suru-
tonta että uransa jo lopettanut lif-
tari saa loppuelämänsä ajan kylmiä 
väreitä nähdessään tien vieressä täy-
dellisen liftauspaikan. Ennen kaik-
kea liftaaminen on hyvin irrallista. 
Sitä tunnetta kaipaan, sitä, että ku-
kaan maailmassa ei tiedä tarkalleen 
missä minä olen, en edes minä itse.

Ensimmäisen kerran peukalon 
nostaminen tien vieressä vaatii roh-
keutta. Jotkut harjoittelevat ensin 
lyhyemmillä matkoilla: Helsingistä 
Turkuun, Turusta Jyväskylään, Jy-
väskylästä Jäämerelle. Lyhyet mat-
kat sujuvat kuitenkin suhteessa 
paljon hitaammin eikä liftaamista 
oikeastaan edes voi harjoitella. Aina 
tulee uusia tilanteita: ensimmäinen 
rekka, ensimmäinen Porsche, en-
simmäinen hävytön ehdotus, en-
simmäinen kolari. Yhtä hyvin voi 
harjoitella liftaamalla Marokkoon.

Keski-Euroopassa liftari pääsee 
reippaasti eteenpäin kunhan ei pois-
tu moottoritieltä. Eri asia on, jos 
varta vasten haluaa ihailla maisemia 
ja eksyä maalaisteille. Minä olen ai-

na ollut kiinnostuneempi ihmisistä 
kuin maisemista. Liftatessani olen 
tavannut elämäni kummallisimmat, 
hulluimmat, pelottavimmat ja mu-
kavimmat ihmiset ja käynyt heidän 
kanssaan uskomattoman spontaane-
ja ja avoimia keskusteluja.

Ärsyynnyn aina, kun joku väittää 
että haluaisi matkustaa mutta ei voi 
koska rahat eivät riitä. Itse lähdin 
ensimmäiselle puolentoista vuo-
den matkalleni neljänsadan dollarin 
budjetilla ja luonnollisesti liftaten. 
Koska liftaaminen kuitenkin tuntuu 
olevan monelle pelottava ja tunte-
maton asia, olen laatinut listan, jon-
ka ohjeita noudattaen matkanteko 
sujuu ensikertalaiseltakin kuin tans-
si. Jos se ei suju, tarkista, onko sinul-
la varmasti oikea sormi pystyssä.

Alan johtava erikoisl i ike avasi uuden paintball-tavaratalon Helsingin Myllypuroareenalle
Myllypurontie 1, 00920 HKI. VARAUKSET p.09-85590093 fax.09-85590093

www.sissos.f i

Kesäteekkari tai dippatyöntekijä
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KUVA ERIKA EEROLA

Ohjeita maailmalle
1.  Osta lippu ruotsinlaivalle. Valitan, 
mutta näin se käy helpoimmin. Toi-
nen vaihtoehto on ostaa matkalippu 
Tallinnaan, mutta sitä kautta kaikki 
kestää kauemmin ja pitää osata vai-
keita kieliä. Jos matka on pääasia, va-
litse Tallinna, mutta jos haluat päästä 
jonnekin, lähde länteen.
2.  Ruotsalaiset ovat omituinen kan-
sa: he eivät juuri poimi liftareita. Han-
ki kyyti jo laivalla, mieluiten rekka-
kuskilta ja mieluiten suoraan Tans-
kaan.
3.  Keski-Euroopassa rekat ovat eh-
dottomasti turvallisin ja nopein kyy-
tivaihtoehto. Parhaita liftauspaikko-
ja ovat suuret rekkojen suosimat 
huoltoasemat. Hurmaavimpia rekka-
kuskeja ovat irlantilaiset, kusipäisim-
piä (ainakin yksinäisen naisen kan-
nalta) espanjalaiset.
4.  Paina autoista mieleen rekiste-
rinumero ja rekoista yhtiö ennen 
kuin nouset kyytiin. Tai no, yritä 
edes muistaa auton väri.
5.  Älä laita matkatavaroitasi auton 
tavarasäilöön.
6.  Kun saat kyydin, ole mukava. Pidä 
seuraa, juttele, kysele. Yritä löytää 

aihe, joka kiinnostaa teitä molempia, 
tai ainakin kuljettajaasi.  Aiheen ei 
tarvitse olla tylsä, ihmiset kertovat 
liftarille melkein mitä vain. Kysy asi-
oita, joita et ikinä muulloin uskaltai-
si. Miksi vasemmasta kädestäsi puut-
tuu kolme sormea? Onko sinulla 
ärrävika myös puhuessasi hollantia? 
Paljonko saat palkkaa? Peli toimii 
myös toiseen suuntaan. Kun sinulta 
kysytään, makaatko koskaan kuskie-
si kanssa, vastaa.
7.  Voit myös kieltäytyä kyydistä. Jos 
epäilet kuskin aikeita, jututa häntä 
vähän pidempään kuin tien vieressä 
oikeastaan olisi sopivaa. Yksinäisen 
naisen kannattaa ehkä välttää autoja, 
joissa on useita miehiä. Hymyile, sa-
no ei kiitos ja kävele pois.
8.  Ole ystävällinen poliiseille, tulli-
viranomaisille ja huorille, sillä heillä 
on sekä tietoa että valtaa.
9.  Kieltäydy jäämästä pois kyydistä 
huonossa liftauspaikassa. Juuttuminen 
syrjätielle voi olla paitsi hidaste myös 
vaarallista. Jos paikka vaikuttaa todel-
la onnettomalta, voit kieltäytyä nou-
semasta autosta ennen kuin pääset 
päätielle. Melko usein se toimii.
10.  Jos kuljettaja tarjoaa sinulle ruo-
kaa, juomaa, tupakkaa tai rahaa, eikä 
sinulla ole hyvää syytä kieltäytyä, ota 
se vastaan ja kiitä. Ihmiset haluavat 
tuntea itsensä reiluiksi. Suo se heille.
11.  Vaikka Portugalissa ja Espanjassa 
on tungokseen asti suomalaisia rek-
koja, älä pyydä heiltä kyytiä Suomeen. 
Jos haluat välttämättä päästä puhu-
maan suomea, valehtele, että olet me-
nossa vain seuraavaan kaupunkiin asti.
12. Pitkällä matkalla pahvikyltit ja 
paksut mustat tussit tulevat silloin 
tällöin tarpeeseen. Ne kuuluvat lif-
tarin vakiovarustukseen. Mieti, mitä 
kirjoitat; joskus ilmansuunta riittää.
13. Pieni määrä rahaa tuo turvalli-
suudentunnetta, vaikka et sitä tar-
vitsisikaan. Älä huolehdi missä vietät 
yösi; kun silmäsi eivät enää pysy au-
ki, nukut ihan missä vain.
Varaa Euroopan läpi kulkemi-
seen noin viikko, jos liftaat yksin. 
Hyvää matkaa!
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Siemenpussimarkkinoilla löytyy valinnan varaa. 
Kondomipakkausten kuvituksella ja ulkoasulla 
pyritään luomaan imagoa tuotteelle ja herättele-
mään seksuaalisia mielihaluja. Tutustuin tarkem-
min viiden eri kondomipakkauksen visuaaliseen 
ilmeeseen ja pohdiskelin, minkä tuotteen mielui-
ten päästäisin tunkeutumaan niittyvitukkani salai-
simpiin sopukoihin. 

NÄKKI – leipääkö?

Ei suinkaan. Kyseessä on vanha myytti Näkki-ni-
misestä vetehisestä, joka viulunsoitollaan houkut-
teli nuoria neitseitä neitosia sillan alle pitoihinsa. 
Vanha kansa pelotteli tyttölapsia Näkillä. ”Tule 
sitten ajoissa kotiin tansseista, tai Näkki vie.” Yeah 
right, ja kuu on sitten juustoa! 

Kondomi-pakkauksen kansikuvassa esiintyvät 
viulua soittava Näkki-hahmo sekä halukas alaston 
blondi. Hahmoja ympäröi salaperäinen usva, joka 
nousee metsäisiltä lammilta öiseen aikaan. Jotain 
on kuitenkin pahasti pielessä.  Näkki-hahmo al-
kaa vituttamaan minua välittömästi. Jos vieressä 
on kaunis alaston nainen valmiina rakastelemaan, 
niin ei siinä tilanteessa soiteta viulua! Viulun pi-
täisi olla kotelossa jo ennen kuin nainen riisuu. 
Näkin tapaiset pihtailevat pelimiehet ovat ärsyt-
täviä. En ostaisi kondomiakaan. Fiilikset menivät 
totaalisesti.       

MAGIC – velho kondomiksi

Magic-merkin nimi lupaa ehkä enemmän kuin 
antaa (eng. magic: taikuus, taika, magia; adj. 
taianomainen, maaginen, ihmeellinen). Näiden 
ylisanojen jälkeen kondomin käyttäjän odotuk-
set ovat ehkä suhteettoman korkealla. Pakkauk-
sen hopeisen kannen yläreunassa on sydämen-
muotoinen aukko, jonka kautta voi pujahtaa 
avaruuteen. Sydän symboloi kauniisti rakkaut-
ta ja intohimoa, jonka välikappaleena kondomi 
toimii. Yksinäisten kiertotähtien kohdatessa uni-
versumimme pimeydessä tarvitaan joskus kon-
domia, joka ”puristaa parhaasta paikasta”. Ah, 
kuinka romanttista!   

SULTAN – idän ihme

Sultan, eli kotoisemmin ”sulttaani” on intialaisen 
näköinen turbaanipäinen mies, jolla on kyömyne-
nä. Vanhemman Sultan-pakkauksen väritys oli si-
nivalkoinen, jolla pyrittiin ilmeisesti luomaan ko-
toisia ja isänmaallisia mielikuvia. Ehkäisy tietyissä 
maakunnissa voi tietysti olla isänmaallinen teko, 
mutta silti värisymboliikka hiukan oudoksuttaa. 
Uudempiin pakkauksiin on lisätty kuvituksia itä-
maisesta hiekkarannasta, verenpunaisesta taivaasta 
sekä viettelevästä brunetista, jotka ehkä houkut-
televat ostajia enemmän kuin epäluotettavan nä-
köinen hindu.

Pohdiskelin ystävättäreni kanssa, olisiko sulttaa-
nista rakastajaksi.  Ystävättäreni mielestä sulttaani 
on irstas, vanha luikero, joka käyttää sumeilemat-
ta haareminsa naisia hyväkseen. Toisaalta korkea 
asema hierarkiassa tekee sulttaanista vetävän. Valta 
on seksikästä. Sulttaanin viikset ovat vastenmieli-
set ja kutittavat varmasti suudellessa. Turbaanista 
saisi kätevän köyden sitomisleikkejä 
varten… Plussat ja miinukset jakautu-
vat aika tasaisesti. Parasta antaa käytet-
tävyyden ratkaista.           

KUKKA JA MEHILÄINEN – himojen 
kukkakedolla

Kukka ja mehiläinen -kondomipak-
kauksen kansi on luultavasti skannat-
tu värityskirjasta. Toinen vaihtoehto 
herttaisen kuvituksen alkuperälle on 
LSD-överit vetänyt graafi kko. Olipa 
miten oli, tämä kondomipaketti he-
rättää erittäin ristiriitaisia tuntemuk-
sia. ”Kukka ja Mehiläinen” -nimi tuo 
mieleen vaivautuneen sukupuolivalis-
tuksen tilanteessa, jossa lapsi on saa-
nut juuri selville, ettei haikara tuokaan 
vauvoja. Toisaalta, hymy leviää väki-
sinkin kasvoille, kun katselee värikästä 
kukkaketoa, jossa mehiläiset pörräile-
vät kiimaisina ympyrää. Kedon kielot 
ojentelevat nuppujaan innokkaasti ja 

tunnelma on energinen. Seksin tulisi olla iloinen 
asia, ja ”Kukka ja Mehiläinen” on tämän sanoman 
nöyrä lähettiläs. Pakkaus on myös äärimmäisen 
camp ja saa siitäkin lisäpisteitä.    

 

HAASTAJA: AFTER NINE – fl aksi-kondomi

Taustoitukseksi täytyy mainita, että tämä kumi on 
ehkäisyvälinekaupankäynnissä tyypillinen kulut-
tajan tekemä heräteostos. AfterNine -kondomeja 
voi ostaa kahden kappaleen erissä hyvinvarustel-
tujen yökerhojen ja kuppiloiden saniteettitiloissa 
sijaitsevista automaateista.

AfterNine on ikään kuin kondomien Gevalia-
kahvi. ”Odottamattomille vieraille” voi aamuyös-
tä tarjota epäilyttävästi Nestlen After Eight -mint-
tusuklaapakkausta muistuttavaa kortonkia. Mieli-
kuva minttusuklaan tuomasta oraalisesta nautin-
nosta pyritään ovelasti yhdistämään kondomiin. 
Seuraukset voi vaan kuvitella. Oletuksena lienee, 
että kun nainen näkee jossakin ylimääräistä suk-
laata, se päätyy naisen suuhun. Tämä ei valitetta-
vasti toimi ihan noin suoraviivaisesti, paitsi ehkä 
joulun välipäivinä, kun mummilta lahjaksi saatu-
ja minttusuklaita napostellaan pitkin päivää puoli 
huomaamatta.     

 
Paras sukelluspuku löytynee yrityksen ja erehdyk-
sen kautta. Tärkeintä on kuitenkin inhimillinen 
lämpö ja eläimellinen halu. Kosketelkaa toisianne! 

(Kirjoittaja on humanistityttö, joka kertoo rakasta-
vansa miltei kaikkia, jopa teekkareita!)   

Yhteistyössä

Konsertti
Elokas

Fagerlund
Hämeenniemi

Kuula
Madetoja

Mäntyjärvi
Schmidt

Schönberg

Polyteknikkojen Kuoro
johtaa Juha Kuivanen

tiistaina 24.5. klo 19.30
Sellosali, Leppävaara, Espoo

Liput 12/7 € Ennakkomyynti Lippupiste puh. 0600 900 900, 1,25 e/min + pvm.
Ovet avautuvat 45 min ennen konsertin alkua.

Soittoniekanaukio 1

MATKALLA RAKKAUDEN PUUTARHAAN
Matkaoppaina viisi kondomia

>> ROMANTTISTEN ELOKUVIEN RAKASTELUKOHTAUKSISTA ON MITÄ ILMEISIM-
MIN EDITOITU POIS NE KOHDAT, JOISSA SANKARI ÄHELTÄÄ HIKISENÄ EHKÄISYVÄ-
LINETTÄ PIKKUSOTURINSA YLLE DAAMIN ODOTTAESSA SÄNGYLLÄ PITKÄSTYNEE-
NÄ AKTIN ALKAMISTA. TÄMÄ TOTUUDEN VÄÄRISTELY JOHTUU LUULTAVASTI SIITÄ, 
ETTÄ KONDOMI ON ESINEENÄ HYVIN EPÄROMANTTINEN, NIHKEÄ KUMINEN PUS-
SUKKA, JOKA MUISTUTTAA VÄSYNYTTÄ ILMAPALLOA VAPUN JÄLKEEN. KUITENKIN, 
JOS EI TAHDO NOUDATTAA KIRJAIMELLISESTI RAAMATUN OHJETTA ”MENKÄÄ, LI-
SÄÄNTYKÄÄ JA TÄYTTÄKÄÄ TÄMÄ MAA”, ON SUOTAVAA KÄYTTÄÄ KUMIA TAI MUU-
TA SUOJAKERROINTA.

KUVA: PEKKA AAVIKKO
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OPISKELIJOISTA KOOSTUVA kaveriporukka 
on sopinut treffi t Hakaniemen kauppahal-
lin lihatiskille. Valkoinen muovipussi täynnä 
tuoretta lihaa seurue jatkaa ruokakauppaan 
ja Alkoon hakemaan täydennystä.  Kokka-
usasunnolla kassista kaivetaan painava valu-
rautapannu ja makkarasuuttimella varustet-
tu monitoimikone. Ensimmäiset olutpullot 
avautuvat ja makkaranteko voi alkaa.

Martti, N. vuoden äänenkäsittelyn opis-
kelija vitsailee, että ”makkaranteko on täl-
laista elitististä snobbailua, mutta toisaalta 
mikä tahansa syy on aina hyvä tekosyy juo-
miselle.”

Yliopistolla opiskelevan Simon mielestä 
makkaran tekeminen on hauska harras-
tus varsinkin hieman vieraantuneelle kau-
punkilaiselle, joka luulee, että maito tulee 
tehtaalta suoraan purkkiin ja liha on aina 
ollut jauhelihaa. ”Tässä saa jonkinlaisen kä-
sityksen siitä, miten perusasiat tapahtuvat. 
Tämä on postmodernia elämystrippailua”, 
Simo naureskelee. ”Makkaranteosta tulee 
vähän sellainen olo, kuin olisi itse onkinut 

järvestä kalan ja valmistanut sen”, yliopis-
tolla opiskeleva Anna jatkaa.

Kaveriporukka innostui makkaranteos-
ta viime syksynä ja on siitä lähtien tehnyt 
makkaraa noin kerran kuukaudessa. Kus-
tannukset jäävät reippaasti alle kymmenen 

euron per henkilö. ”Tämä on ohjelma-
numero. Ei ole kysymys siitä, kuka laittaa 
ruokaa tehokkaimmin ja nopeimmin. Jos 
hakee jotakin sellaista, voi ottaa pitsan pa-
kastealtaasta ja syödä sen”, Simo toteaa. 

Saan laittaa suolavedessä olleen lampaan 
suolen kylmään veteen likoamaan. Suoli on 
valkoinen, limainen, haisee pahalta ja muis-
tuttaa kondomia. ”Jonkun pitää laittaa käsi 
tonne mössöön”, Martti toteaa. Upotan kä-
teni makkarataikinaan, joka koostuu jauhe-
tusta lihasta, sipulista, chilistä, mausteista 
ja nesteistä. Tulee mieleen lihapullataikinan 
veivaaminen. Seurueen jäsenten mukaan li-
han on oltava rasvaista, sillä vähärasvainen 
makkara on kuivaa ja maistuu pahalle. Mak-
karataikinan on oltava myös riittävän koste-
aa, jotta mössö menee helposti suoleen.

”Maista, onko taikina tarpeeksi suolais-
ta”, Simo pyytää.

Taikinan möyhentämisen jälkeen suoli ve-
detään monitoimikoneen suuttimen päälle. 
”Valmistusprosessiin tarvitaan minimissään 
kaksi ihmistä. Toisen täytyy olla tekemisis-

sä suolen kanssa ja toinen vastaa siitä, että 
liha menee suolen sisään”, pojat neuvovat. 
Martin mukaan juuri makkaroiden täyttö 
on operaation hauskin vaihe. ”Kaikki kil-
pailevat siitä kuka saa pistää lihaa suoleen”, 
Martti nauraa. Keskustelu kääntyykin sian 
ja lampaan suolen eroihin. Poikien mukaan 
sian suoli on tilavampi, eikä se mene yhtä 
helposti rikki kuin lampaan suoli. Jos käy-
tössä ei ole monitoimikonetta, makkaraa 
kannattaakin tehdä sian suoleen esimerkiksi 
muovisesta limsapullosta tehdyn suppilon 
tai tavallisen suppilon avulla. 

Kiiltävät makkarapötköt laitetaan uuniin 
esikypsentymään 80 asteeseen noin puo-
leksi tunniksi. Uunin pohjalla on myös ve-
siastia, joka tuo ilmaan kosteutta. Tämän 
suositeltavan, mutta ei välttämättömän vai-
heen jälkeen makkarat pääsevät pannulle 
käristymään muutamaksi minuutiksi. Yh-
teensä hommaan kuluu parisen tuntia sekä 
useampia olutpulloja. 

”Hyvää on, ei todellakaan samanlaista 
kuin kaupan makkarat”, totean maistettua-
ni ensimmäistä kertaa elämässäni itse teh-
tyä makkaraa. Maku on lihaisa ja maustei-
nen. Anna innostuukin kehumaan kotona 
tehdyn makkaran raaka-aineita, joihin ei 
kuulu esimerkiksi jänteitä, nahkaa ja jau-
hoja, kuten makkaratehtaassa valmistetuis-
sa tuotteissa. ”Vastaat itse siitä mitä siellä 
sisällä on”, Martti toteaa. Makkarareseptejä 
voikin keksiä myös itse, ja sekaan voi lait-
taa vaikkapa tuoreita yrttejä.

Tavallisesti makkaraa syödessäni en edes 
ajattele mistä se on valmistettu, mutta nyt 
hetkellisesti mieleeni nousee kuva suolenpät-
kästä. Onneksi vilkas ruokapöytäkeskustelu 
saa asian kuitenkin unohtamaan nopeasti. 
”Koskas tehdään makkaraa uudestaan?”

AINEKSET: Ainekset kippoon ja käsi mös-
söön. Jutun makkarantekijät veikkaavat, et-
tä makkaranteko tulee muotiin viimeistään 
vuoden kuluttua. 

Teekkarin 

chilima
kkara

1 kg naudan kylkeä ja 200 gr silavaa 

(jauhetaan)

muutama tuore chilipalko

3 valkosipulinkynttä

2 rkl vahvaa paprikajauhetta

1 sipuli

1,5 rkl suolaa

1 dl punaviiniä

puoli pulloa olutta tai vichyä

noin 2 metriä sian suolta (lampaan 

suolta enemmän)

+ omat oheisjuomat

TEKOA: Taikinaa koneeseen ja makkarapöt-
köä ulos.
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Teekkariudesta, avaruudesta ja

kuntavaikuttamisesta...
POLYTEEKKARIN MIELIPIDEPALSTALLA SANA ON VAPAA KAIKILLE LUKIJOILLE. TOIMITUS@POLYTEEKKARI.FI.

Kampus keskustelee

Tupsulakkiteekkari-
haalarispedeilystä…

Vappunumero oli muuten hyvä, 
mutta yhdestä jutusta paloi pinna 
lopullisesti. Mikko Arvisen kirjoit-
tama juttu, jossa mietittiin, mik-
si vain 70% fukseista saa vappuna 
teekkarilakin, oli jotain aivan kä-
sittämätöntä. Ylivoimaisesti pa-
hin Pravda-artikkeli tänä vuonna. 
(Pravda: Lehti, joka kertoo/kertoi 
juttunsa sokeasti vain yhdestä nä-
kökulmasta.)

Artikkeli puhui vain niiden ää-
nellä, jotka rakastavat teekkarikult-
tuuria yli kaiken. Miksi ette haas-
tatelleet yhtään fuksia, jota lakin 
saanti ei kiinnosta? Heitähän tämä 
artikkeli käsitteli, joten eikö heidän 
olisi pitänyt saada sanoa mielipi-
teensä. Ja on aivan turha selittää, 
että kukaan ei halunnut kertoa 
mielipidettään. 

Itse kuuluin fuksien joukkoon, 
jota ei lakin saanti tänä vappuna 
kiinnostanut, (eikä kiinnosta näin 
vapunkaan jälkeenkään). Artikke-
lista huokui ulos käsitys, jonka mu-
kaan se on vain fuksin laiskuutta ja 
saamattomuutta, jos lakkia ei vap-
puna tipukkaan. Jossain sivulauseen 
piilossa toitte esiin mahdollisuu-
den, että ”kaikki eivät koe teekkari-
toimintaa omaksi jutukseen”. Näin 
on asiat esimerkiksi minulla. Se ei 
ole laiskuutta, vaan sitä, että jätän 
”tupsulakkiteekkarihaalarispedei-
lyn” niille, joita se sattuu kiinnosta-
maan. Ei millään pahalla näitä ak-
tiiveja kohtaan. 

Itse olen ollut kohtuullisen aktii-
visesti mukana erään TKK:lla toi-
mivan yhdistyksen toiminnassa ai-
na viime syksystä (opintojen alusta) 
alkaen. Lähdin mukaan yhdistyk-
sen toimintaan, koska se kiinnos-
ti minua. En siis luokittele itseäni 
saamattomaksi tahi laiskaksi, vaikka 
en ole lakkia edes tilannut. Lisäksi 
artikkelista oli havaittavissa käsitys, 
jonka mukaan hyvä fuksi on sellai-
nen, jonka mielessä teekkaritoimin-
ta on kaiken muun etusijalla. En 
keksi, miten joku voisi perustella 
tätä väitettä. 

Valinta olla lähtemättä mukaan 
kilta/teekkarikulttuuritoimintaan 
oli täysin oma, enkä ole katunut 
sitä hetkeäkään. Mitä te muut ajat-
telette valinnastani, E.V.V.K. Tosi-
aankin, olen nyt, ja tulen jatkossa 
olemaankin poissa teekkaritoimin-
nasta. En näe mitään syytä koko 
ilmiössä, mikä saisi minut kiinnos-
tumaan siitä. 

Toivon, että jatkossa annatte ar-
tikkeleissanne puheenvuoron myös 
niille, jotka saattavat sanoa teidän 
mielestänne jotain ”ikävää”, vallit-
sevasta mielipiteestä poikkeavaa. 
Esitänkin tässä pyynnön, ettette 
julkaisisi enää tuollaisia mahdol-
lisesti loukkaavia vain yhden käsi-
tyksen artikkeleita, vaan antaisitte 

puheenvuoron muillekin kuin ka-
vereillenne.

Syvästi harmistuneena,
Matti Kotiniemi,  
konetekniikan 1. vuoden opiskelija.

TOIMITUS VASTAA
Olet oikeassa, Polyteekkari on 
TKY:n lehti ja TKY:tä suoraan kos-
kevista asioista kerrotaan suhteelli-
sen kritiikittömästi TKY:n toimijoi-
den äänellä. Tasapuolisuuteen pitää 
tietenkin pyrkiä, mutta jos toisaalta 
ajatellaan Polyteekkaria teekkari-
lehtenä ja teekkarilakkia teekkariu-
den ehkä pyhimpänä ilmentymä-
nä, tarkoittaisi tasapuolisuus tässä 
asiassa käytännössä samaa, kuin jos 
keskustapuolueen lehdessä väitet-
täisiin suomalaista leipää pahanma-
kuiseksi.

Mikko Arvinen – Polyteekkari

Avaruusteollisuuden 
Olympialaiset  
lähestyvät

Haluaisitko ottaa osaa Avaruuste-
ollisuuden Olympialaisiin? Suo-
men Avaruustutkimusseura tut-
kii mahdollisuuksia järjestää 
IAC2008, Kansainvälisen Ava-
ruusjärjestön IAF:n vuosittainen 
kongressi- ja messunäyttelytapah-
tuma ensimmäistä kertaa Suomes-
sa yhdessä TKK:n ja muiden suo-
malaisten avaruussektorin vaikut-
tajien kanssa. 

Maailman suurin avaruusteol-
lisuuden kongressitapahtuma on 
järjestetty jo vuodesta 1950 läh-
tien. Tänä vuonna kongressi jär-
jestetään lokakuussa Fukuokassa 
Japanissa. Syys-lokakuussa pidet-
tävää viisipäiväistä intensiivistä 
tapahtumaa voi verrata Olympia-
laisiin. Niin kaupunginjohtajat ja 
kuninkaalliset, nuoriso ja opiske-
lijat ovat läsnä, kun järjestäjämaan 
innovaatioita, teknologiaa ja teol-
lisuutta mainostetaan kansainväli-
sellä kentällä. 

Paikallinen järjestävä organisaa-
tio on usein muodostettu yhteis-
työssä IAF:n jäsenseuran kanssa. 
Kongressin tieteellisen osan järjestää 
IAF, paikallinen järjestelykomitea 
vastaa messunäyttelystä ja muusta 
ohjelmasta. Jos tapahtuma saatai-
siin Suomeen, olisi visiona esitellä 
avaruusteollisuuden ohessa laaja-
alaisesti myös muuta suomalaista 
teknologiaa. Nokialandia herättää 
kiinnostusta, vaikka avaruusteolli-
suutemme onkin vähäistä. Vancou-
verin IAC2004:n IAF:n kokouksessa 
esimerkiksi paikallisen telekom-sek-
torin, kotirobotiikan ja virtuaalito-
dellisuusprojektien esittely sai hyvän 
vastaanoton. 

Jos kongressin hakemisen pe-
rusteena ja päämääränä olisi suo-

malaisen avaruustutkimuksen, 
teknologian huippuosaamisen, 
teollisuuden ja esimerkiksi TKK:n 
tuominen näyttävästi kansainväli-
sellä kentällä esiin, olisi hankkeel-
la selkeä tilaus Suomessa. Kong-
ressia ennen SATS ry:n lähiajan 
tavoite on avaruusteollisuuden 
Astro - forum luentosarjan jär- 
jestäminen suurelle yleisölle ja  
TKK:n opiskelijoille ensi luku-
vuonna. SATS ry kuuntelee mie-
lellään kaikkien teekkareiden aja-
tuksia ja kommentteja kongressin 
tiimoilta!

Päivi Jukola
Kirjoittaja on Suomen Avaruustut-
kimusseuran (http://www.sats-saff.
fi)  varapuheenjohtaja ja IAC-työryh-
män puheenjohtaja.

Ylioppilaskunnan 
kuntavaikuttamisesta

Matti Saarinen Otaniemen Kes-
kustaopiskelijat ry:stä otti kan-
taa (PT 8/2005) TKY:n ja Espoon 
kaupungin päättäjien suhteeseen. 
Saarinen kysyi varsin oleellisen ky-
symyksen: Mikä on Otaniemen 
teekkareiden vaikutusmahdolli-
suus kunnalliseen päätöksente-
koon? Esimerkkinä epäonnistu-
neesta edunvalvonnasta hän mai-
nitsi Otaniemen uimahallin, joka 
liikuntalautakunnan maaliskuisella 
päätöksellä lakkautettiin syyskuun 
alusta lähtien.

Kuten Saarinen kirjoitti, TKY 
oli uimahalliasiassa aktiivinen. Itse 
lopputulokseen tällä ei valitettavas-
ti ollut vaikutusta, sillä poliittinen 
tahto oli liian voimakas käännettä-
väksi. Kuntavaikuttamistyötä TKY 
kuitenkin tekee jatkuvasti. Viime 
vuonna laadittiin ylioppilaskun-
nalle kuntavaikuttamisohjelma 
vuosille 2004–2007. Ohjelmaa on 
päivitetty tänä keväänä kuntavai-
kuttamistyöryhmässä, jossa ovat 
edustettuina Otaniemen eri poliit-
tiset alayhdistykset. 

Huhtikuussa TKY kutsui vie-
raakseen Espoon ja Helsingin nuo-
ria valtuutettuja. Kevään mittaan 
on myös hiottu yhteistyötä pää-
kaupunkiseudun ylioppilaskuntien 
kanssa joukkoliikenneasioiden tii-
moilta.

Poliittinen 70-luvun(yli)-
aktiivisuus jätti syvät jälkensä teek-
kareiden ja ylioppilaskunnan sie-
luun. Tämä on ehkä yksi syy siihen, 
että poliittiset ryhmittymät ovat 
varsin vähäisesti edustettuina vaik-
kapa edustajistossa. Järkevälle po-
liittiselle aktiivisuudelle löytyy Ota-
niemestä kuitenkin varmasti tilaa. 
Opiskelijoiden asia on lähes aina 
yhteinen puoluekirjasta riippumat-
ta. Toivotankin kaikki kunnallisesta 
päätöksenteosta kiinnostuneet ak-
tiivit tervetulleeksi kuntavaikutta-
mistyöryhmään.

Aleksi Päiväläinen
TKY:n hallituksen kuntavaikutta-
misvastaava

SIN CITY – DIMENSION:  
HURMEPIRTELÖ LASINSIRUILLA
 
JANNE KORHONEN
Otetaan yksi annos film noiria, 
kaksi annosta Raymond Chandle-
ria, huikka Playboyta, ripaus Pulp 
Fictionia ja litra akkuhappoa. Se-
koitetaan lihamyllyssä ja tarjoil-
laan mustavalkoisessa taidelasissa 
45 kaliberin reikäpääluotien kans-
sa. Saadaan raa’an ruhjovaa sar-
jakuvaa synkkääkin synkemmästä 
suurkaupungista, jossa oikealle ku-
jalle kääntymällä saattaa löytää mi-
tä vain. Saadaan Sin City, alun pe-
rin sarjakuvaguru Frank Millerin 

kynästä henkiin herännyt ja viimein valkokankaalle filmattu näkemys pai-
kasta, jossa halpa makkarakin on ihmishenkeä arvokkaampi, sankarit peit-
tävät aseöljyllä vanhan bourbonin lemun ja naiset ovat sekä kauniita että 
vähäpukeisia. Sin Cityssä kaikki on kirjaimellisesti mustavalkoista.

Herkkämielisempi saattaisi elokuvan nähtyään kysellä elokuvanteki-
jöiden moraalin tai mielenterveyden perään, siinä määrin tehokkaasti ja 
graafisen monipuolisesti rainan kolme antisankaria kätyreineen laittavat 
pahoja, hyviä ja pyssymiehiä halki, poikki ja pinoon. Kirjaimellisesti. Sin Ci-
ty kun tarjoaa railakkaan miehekästä viihdettä ekstraverellä ja suolenpät-
killä, on visuaalisesti hämmentävän hieno ja kaiken huipuksi vieläpä hyvin 
näytelty. 

Kolmesta sarjakuva-albumista suoraan lainatut tarinat nivoutuvat ko-
konaisuudeksi kohtuullisen hyvin, vaikkeivat ne suoranaisesti liitykään toi-
siinsa. Dwight (Clive Owen), etsintäkuulutettu murhaaja, tulee tehneek-
si A-luokan virheen päättäessään pysäyttää junttisakin rellestyksen. Ilta ei 
ole ohi ennen kuin konepistoolien staccatosarjat soittavat valse tristen 
stereona g-ruudissa. Ja etsivä Hartigan (Bruce Willis) sotkeutuu tuntia 
ennen eläkettä aivan liian isoon juttuun. 

Elokuvasta löytyy niin kieroja poliiseja ja poliitikkoja, hyväntahtoisia 
huoria, kahdella nelivitosella paukuttelevia pyssysankareita kuin huvitta-
via palkkatappajiakin. Kaikki silattuna niin sairaalla huumorilla, ettei tiedä 
pitäisikö tekijöille antaa palkinto vai sähköshokkeja. Visuaalisesti elokuva 
on jotain ennennäkemätöntä. Lukuisilla sarjakuva-alan kunnianosoituksilla 
palkitun Frank Millerin enintään kolmea väriä käyttävä, sukat jalasta rä-
jäyttävä piirrostyyli on jäljitelty tehosteilla niin uskollisesti, että ajoittain 
täytyy muistuttaa itselleen katsovansa näyteltyä elokuvaa, ei animaatiota. 

Mutta uskollisuuteen esikuvalle liittyy myös elokuvan suurin ongelma. 
Kaikki kolme tarinaa – Sin City, Kohtalokas tappo ja Keltainen äpärä – on 
siirretty sarjakuvista elokuvaksi käytännössä aivan suoraan, vuorosanoja 
ja kuvakulmia myöten.  Alkuteos on toki sekä visuaalisesti että kielellisesti 
onnistunut, mutta sarjakuvat lukenutta elokuva ei pahemmin jännitä. Kun 
tietää mitä seuraavaksi tulee tapahtumaan, on parituntisen verioopperan 
katsominen melkein työlästä. 

Sin Cityn Suomen ensi-ilta on heinäkuussa.

TARINA NEUROOTTISEN NAISEN 
JA HOMON KOHTAAMISESTA

RALF-SETÄ
Nyt-liitteen elokuva-arvostelija 
väitti viime kesänä, että Cathe-
rine Breillatin elokuva Himon 
anatomia (Anatomie de l’enfer) al-
kaa kankaan täyttävällä lähikuval-
la naisen levitetyistä häpyhuulista. 
Elokuva alkaa kuitenkin lähikuval-
la kahden miehen välisestä suihi-
notosta. Muuten Himon anatomi-
assa pornoa jäi kaipaamaan. 

Elokuvan alkumetreillä pääosas-
sa oleva nainen (Amira Casar) viiltää ranteensa auki. Valitettavasti tämä 
on vasta alkusoittoa 77 minuuttia kestävälle neuroosien läpikäymiselle. 
Naisen häpykarvat näkyvät ruudussa ensimmäisen kerran vasta puoli tun-
tia kestävän, pääasiassa verisiä ranteita ja sekopäistä huutamista sisältävän 
koettelemuksen jälkeen. Elokuvan englanninkielinen nimi Anatomy of Hell 
onkin Himon anatomiaa parempi nimikäännös, sillä tyylilajiltaan elokuva 
lähestyy halpaa b-luokan kauhuelokuvaa. 

Riisuuduttuaan nainen kysyy olisiko hänen pitänyt ajella kainalokar-
vansa. Mies vastaa kysymykseen noin kolme minuuttia kestävällä, muka 
eroottisella, mutta ennen kaikkea tekotaiteellista ja keskinkertaista nyky-
runoutta lähestyvällä monologilla. Parempi vastaus olisi ollut yksinkertai-
nen joo.

DVD
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1414 TKY tiedottaa TKY on noin 11 500 opiskelijan palvelu- ja etujärjestö.  Ylioppilaskunnan luottamushenkilöt ja työntekijät valvovat sinun etujasi paikallisesti ja 
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TKY hakee vaalisihteeriä
Marraskuun edustajistovaalien käytännön järjestely-
jen hoitamiseen haetaan vaalisihteeriä. Vaalisihtee-
rin toimenkuvaan kuuluu mm.
-yhteydenpito sähköisen äänestysjärjestelmän tii-
moilta järjestelmän kehittäjiin
-yhteydenpito muihin ylioppilaskuntiin
-vaalikirjeiden laatiminen, käännättäminen
-vaalitoimituksessa tarvittavista tavaroista huolehti-
minen (leimasin, sinettivaha, tuli, jne.)

Vaalisihteerillä toivotaan olevan näkemystä yliop-
pilaskunnasta, kykyä tehdä annetut tehtävät määrä-
aikaan mennessä, näkemystä tietoteknisistä asioista 
sekä kykyä selvittää tietoteknisiä asioita kansanta-
juisesti ja kykyä tulla toimeen erilaisten ihmisryh-
mien kanssa.

Arvioitu työmäärä on 80 tuntia. Työaika jakaan-
tuu lähinnä syys–lokakuulle, mutta joustavasti jo 
kevään ja kesän ajalle. Työstä maksetaan 800 euron 
korvaus siten, että puolet saa työsuhteen alkaessa ja 
puolet vaalien jälkeen. Vaalisihteeri on esteellinen 
olemaan itse ehdolla vaaleissa.
Lisätietoja antavat vesa.ruusunen@tky.fi , 040 734 
5234 ja Kaarlo Väisänen, kaarlo.vaisanen@iki.fi . Va-
paamuotoiset hakemukset pyydetään toimittamaan 
pääsihteeri Rauli Oikariselle viimeistään 20.5.2005 
klo 16.00 TKY:n sihteeristöön osoitteeseen Otakaari 
11, PL 69, 02151 Espoo.

Syksyn 2005 edustajisto-
vaalit järjestetään 1.–2.11.
TKY:n edustajisto on ylioppilas-
kunnan ylintä päätösvaltaa käyt-
tävä toimielin, johon valitaan 
45 jäsentä kahdeksi vuodeksi 
kerrallaan. Edustajisto päättää 
TKY:n suurimmista ja tärkeim-
mistä hankkeista, nimittää vuo-
sittain käytännön toimintaa joh-
tavan hallituksen sekä määrit-
tää ylioppilaskunnan kehityksen 
suuntalinjat.

Seuraavat edustajistovaalit 
järjestetään 1.11.–2.11.2005, ja 
niissä valitaan edustajisto vuo-
sille 2006–2007. Mikäli loistava 
näköalapaikka koko ylioppilas-
kunnan toimintaan kiinnostaa, 
kannattaa pistää asia muistiin 
jo nyt! Vaalien ehdokasasettelu 
alkaa syyslukukauden alkupuo-
lella, ja lisätietoja vaaleista ja 
niiden aikataulusta päivitetään 
TKY:n verkkosivuille kevään ja 
kesän varrella.
Lisätietoja: www.tky.fi /vaalit/.

Kukan päivä viesti 13.5.
Perinteinen - nyt jo viideskymmenes - Kukan päivän viesti luovutetaan kor-
kean tason valtakunnalliselle vaikuttajalle Helsingin Kauppatorilla 13.5. klo 
12. Tasavuoden kunniaksi tilaisuus on tavallista juhlavampi, ja paikalle toi-
votaan mahdollisimman suurta osanottoa. Jokainen teekkari on tervetullut 
saapumaan tupsulakki päässään Kauppatorille perjantaina 13.5. klo 11.45.
Lisätietoja: TKY:n hallituksen jäsen Aleksi Päiväläinen, aleksi.paivalainen@tky.fi .

Stipendillä maailman merille?
 Suomen Purjelaivasäätiö järjestää kymmenestä osuudesta koostuvan pur-
jehduksen Etelä-Amerikan ympäri. Purjehdusosuudet sijoittuvat ajalle 
22.9.2005–9.5.2006. Purjehduksen miehistöksi haetaan eri alojen opiskeli-
joita, joilta ei edellytetä aikaisempaa purjehduskokemusta. Teollisuuskonser-
ni Metso tarjoaa purjehduksen jokaiselle osuudelle yhdelle TKY:n jäsenelle eli 
yhteensä kymmenelle teekkarille stipendin, joka kattaa puolet purjehdusmak-
susta. Lisätietoa ja ilmoittautuminen osoitteessa www.staf.fi /joutsen/. Jos ha-
luat hakea Metson stipendiä, kirjoita ilmoittautumislomakkeen “muuta” 
-kohtaan “Metson stipendi”. Ilmoittautuminen viimeistään 20.5.2005.

n vaikea sanoa miten nur-
mijärveläinen perheidylli 
pääsi särkymään kesken 
kaunista kevättä. Kaikkein 
masentavinta – eikä ta-
rinassa muuta masenta-

vaa juuri olekaan – on, että uutisesta sai lukea 
laadukkaanakin tunnetusta Hesarista. Kun ai-
emmin on joutunut kävelemään lähimmälle R-
kioskille ostamaan Iltiksen kuullakseen mehe-
vimmät julkiset salaisuudet, nyt juorut kanne-
taan jo postiluukusta sisään. 

Vastuuton populismi tuntuu jylläävän laatu-
lehtien lisäksi Arkadianmäellä. Tämä ei sinällään 
ole uutinen, mutta kun valtiovarainvaliokunta, 
jonka Jämeräkiveksinen Insinööri luuli edusta-
van realistista järkilinjaa, innostuu kohkaamaan 
kehitysapurahojen suuruudesta, voi tuntea 
palan kurkussaan.  Valiokunta ”pitää välttä-
mättömänä”, että hallitus nostaa kehitysapu-
rahat 0,7 prosenttiin bruttokansantuotteesta 
vuoteen 2010 mennessä. Lisälaskua tästä ai-
heutuisi hallituksen tämänhetkiseen suunnitel-
maan verrattuna yli 200 miljoonaa euroa. Itse 
taas pitäisin välttämättömänä, että eduskunta 
miettisi miten se nostaa vaikkapa kunnat itse 
aiheuttamastaan ahdingosta.  Ajatuksen tai pa-
ri ansaitsisi myös hoitotakuun rahoittaminen. 
Näille ongelmille valtiovarainvaliokunta voisi 
aidosti tehdä jotain, mutta se tyytyy kippaa-
maan valtion rahaa yli laidan globaaliin kankku-
lan kaivoon. 

Suomalaisten halu apinoida ruotsalaisia 
tuntui jo EU:n ja euron myötä hautautuneen 
viiden sylen syvyyteen. Kunnes kuukausi taka-
perin länsinaapurissamme perustettiin feminis-
tipuolue. Erääksi ohjelmakohdakseen se ilmoit-
taa niin sanotun miesveron, joka kuulemma on 
kollektiivinen rangaistus kaikille miehille naisiin 
kohdistuvasta väkivallasta. Jämeräkiveksisen 
Insinöörin silmiin ei vielä ole sattunut yksi-

tyiskohtaisia ehdotuksia veromallin käytännön 
toteutuksesta. Mitä tehdään, jos naapurin äijä 
lyö naistaan turpaan? Varmaankin taloyhtiön 
jokaiselle miehelle mätkäistään lisävero, joka 
maksetaan edelleen puoluetukena feministeil-
le. Mutta mitä tehdään, jos lyöjä onkin nainen? 
Tätä ongelmaa ei toisaalta ole, sillä virallisessa 
Suomessa naiset eivät ole väkivaltaisia. Eräs 
Jämeräkiveksisen Insinöörin pokeriseurueen 
kundeista valitteli taannoin, että joutuu tuon 
tuosta lähtemään kotoaan evakkoon keskellä 
yötä. Syynä tähän on alkoholisoitunut vaimo, 
joka syyttää miestä väkivaltaiseksi ja soittaa 
säännöllisesti poliisit paikalle. Virkavallalla on 
näissä tilanteissa selvät sävelet: mies lähtee 
mukaan. 

Jos valtakunnan korkein päättävä elin läh-
tee kesälomalle aikaisin, TKY:n ylimmän 
päättävän elimen voi sanoa lähtevän aikai-
selle kevätlomalle. Edustajiston kevään vii-
meinen kokous pidetään tämän viikon tors-
taina. Edustajiston työtahti kuvaa hyvin ko-
ko korkeakoulun meininkiä: Työt aloitetaan 
tammikuun lopussa, huhtikuun puolivälissä 
valmistaudutaan wappuun ja tentteihin, ja 
toukokuun puolivälissä kirmataan kesätöihin. 
Paluu koulunpenkille tapahtuu syyskuun puo-
lenvälin tietämissä, ja kalenterivuosi pääte-
tään hyvissä ajoin joulukuun toisella toisella 
viikolla. Tehokasta työaikaa kertyy siis peräti 
7–8 kuukautta. Tätä taustaa vasten opiskeli-
joiden valitukset liikarasituksen aiheuttamista 
mielenterveydellisistä ongelmista tuntuvat 
”lievästi” liioitelluilta. Ehkäpä nykypolven pi-
täisi pyyhkiä kermat perseestään. Silkkiliinalla 
tietenkin. 

Kaikesta huolimatta Jämeräkiveksinen In-
sinööri toivottaa tupsulakeille reipasta kesälo-
maa. Tehkää töitä, varokaa tulorajoja.

Jämeräkiveksinen Insinööri

”SUOMALAISET YRITYKSET eivät osaa hyö-
dyntää opiskelijoita työvoimana kesäajan ul-
kopuolella”, Prodeko Recruiting Oy:n toi-
mitusjohtaja Mikko Rönkkö lataa. Tästä 
syystä Tuotantotalouden Kilta Prodeko ry 
ja Prodekon Alumni ry perustivat viime 
vuoden loppupuolella Prodeko Recruiting 
Oy:n välittämään ja vuokraamaan opiske-
lijoita osa-aikaisiin työprojekteihin. ”Meil-
lä on se etu, että tunnemme opiskelijat, tie-
dämme suurin piirtein millaisia duuneja 
opiskelijoilla voi teettää sekä miten monta 
tuntia opiskelija pystyy tekemään töitä vii-
kossa”, Rönkkö kertoo.

Yrityksen tarkoituksena on työllistää al-
kuvaiheessa Prodekon jäsenistöä ja laajentaa 
myöhemmin muihinkin teekkareihin. Tä-
hän mennessä Prodeko Recruiting Oy on 
välittänyt töitä erilaisissa projekteissa kym-
menelle opiskelijalle. Tommi Kemppainen, 
Prodekon puheenjohtaja ja Prodeko Rec-
ruiting Oy:n hallituksen jäsen, kertoo pro-
jektien koskevan esimerkiksi markkinatut-

kimusta, tuotantojärjestelmän kehittämistä 
tai kilpailijakartoitusta. Yritys pyrkii myös 
siihen, että opiskelijat voivat hyväksyttää 
toimeksiannoista erikoistöitä tai muita opin-
tosuorituksia.

Yrityksen henkilöstörekisteriin kuuluu täl-
lä hetkellä 450 henkilöä. Toistaiseksi rekis-
teriin voivat liittyä vain hut-osoitteen omis-
tajat, mutta tietojärjestelmän valmistuttua 
kesällä rekisteri on avoin kaikille. ”Kun fi rma 
tekee toimeksiannon, etsimme rekisteristä 
sopivimmat työntekijät projektiin ja laitam-
me heille työilmoituksen. Kiinnostuneet lä-
hettävät hakemuksen ja CV:n”, Rönkkö to-
teaa. Palkkaa valittu työntekijä saa vähintään 
TEK:n harjoittelupalkkasuositusten mukai-
sesti.

www.prodekorecruiting.com

”Matti pettää aina”, kuuluu valtakunnan 
politiikan viimeisin slogan

Prodeko Recruitingin Tommi Kemppainen ja 
Mikko Rönkkö toivovat, että yritykset käyttäi-
sivät opiskelijoita resurssina muulloinkin kuin 
kesällä.

OPISKELIJOILLE DUUNIA!
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Yrityksen 
tarkoituksena 
on työllistää 
alkuvaiheessa 
Prodekon 
jäsenistöä ja 
laajentaa 
myöhemmin 
muihinkin 
teekkareihin.”
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Killat ja yhdistykset! Toimittakaa tiedot ajan-
kohtaisista tapahtumistanne viimeistään 7 päi-
vää ennen lehden ilmestymistä osoitteeseen: 
toimitus@polyteekkari.fi. Otsikosta on hyvä il-
metä, että materiaali on tarkoitettu tälle palstal-
le. Tapahtumia voi esitellä lyhyesti, liitä mukaan 
myös yhteystiedot. Seuraava lehti elokuussa.

TAPAHTUMAKALENTERI

YHDISTYKSET

AEGEE
Haluatko tulla mukaan järjestämään 
ikimuistoista kesää yli 30 ulkomaalai-
selle opiskelijalle? Vuoden 05 kesäyli-

opisto järjestetään Helsingissä, yhdes-
sä AEGEE-Tukholman kanssa, 24.7.–
7.8. Jos kiinnostuit, niin mailaa: elli.
kontiala@aegee.org.
19.5. Eurovision Song Contest  
watching.
Lisätietoa: www.helsinki.fi/jarj/aegee, 
www.aegee.org/events

MC Mökä
27.5. saunailta klo 19, gorsu. Kevään 
viimeinen sauna. 
9.–11.6. sauna open air, tampere. Sau-
na Open Air tarjoaa tänä vuonna mm. 
Slayerin, Dion ja Megadethin. Mökäläi-
siä odotettavissa sielläkin.
24.–25.6. nummirock, nummijärvi. 

Nummirockissa tänä vuonna mm. Vir-
gin Steele, Moonspell ja Dissection. 
Mökäleirin osanottajamäärä kasvanee 
tänäkin vuonna...
15.–18.7. tuska metal fest, kaisaniemi. 
Mökäläiset toimivat roudareina Tuska-
festivaaleilla
1.8.–9.8. wacken open air -matka, sak-
sa. MC Mökä järjestää tänäkin vuonna 
bussikyydin Pohjois-Euroopan suurim-
mille metallifestareille Wackeniin Sak-
saan elokuun alussa. Reissun hinnaksi 
muodostuu osallistujamäärän mukaan 
200–225 euroa ja ilmoittautumisten 
deadline on 17.6.
Tarkemmat tiedot www.mcmoka.fi/ta-
pahtumat.html

Comedy Club Laugh Riot
Stand up -koomikot valtaavat jälleen 
Servin Mökin kevään viimeisessä nau-
rumellakassa 19.5. klo 19 ja 21.30!  
Lavalla Mikko Koskinen (MC), Mark-
ku Pajarinen,  Antti Virtanen ja André 
Wickström sekä pari open-mic -esiin-
tyjää. Näytökset kestävät noin 2 tun-
tia. Lippuja (5 euroa) saa TKY:ltä ja 
ovelta (30 min. ennen showta).  
www.laughriot.info
Heti perään alkavat myös Tomaatteja-
Tomaatteja! Stand up -komiikkafesti-
vaalit, jotka kestävät koko viikonlopun: 
www.tomaattejatomaatteja.com

Elokuvaklubi Raina 
Sunnuntai-iltapäivien elokuvaklubien 
sarja saa jatkoa, kun HYY:n elokuvaryh-
mä ry:n Raina-klubi rantautuu Korjaa-
molle 15.5. klo 16–19. Rainan teemana 
on tällä kertaa suomalainen indie-eloku-
va ja ohjelmistossa nähdään lyhyteloku-
via kotimaisilta marginaalitekijöiltä. Elo-
kuvaohjelman käynnistävät klo 16.30 
parkourin harrastajien kuvaamat vide-
ot. Klo 17.00 alkaen nähdään kerto-
muksia henkilöistä. Näiden joukossa on 
mm. Kettupäivillä kunniamaininnan saa-
nut Meitä on käsiteltävä varovasti sekä 
animaatio Sukupuolinalle. Klo 18 alkaen 
ohjelmassa on lyhyitä kokeiluja eloku-
van muodolla. Rainan elokuvaohjelmis-
ton päättää klo 18.40 kotimaisen indie-
elokuvan pitkän linjan tekijöihin kuulu-
van Acid Cineman toimintaparodiary-
mistely Protocop. 

Klubilla musiikista vastaa DJ Dat-
sun. Korjaamon alakertaan tulee elo-
kuvakirppis, jossa kaikki elokuva-aihei-
nen vaihtaa omistajaa. Myyntipöydäs-
tä kiinnostuneet voivat ottaa yhteyttä 
elokuvaryhmän Marjo Pipiseen  
(marjo.pipinen@helsinki.fi)

MUUT

Tentti- 
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Leikkaa tästä!

SERVIN MÖKKI 

La 14.5.
Broileririsottoa (l,g)
Punajuurikroketteja 
kermaviilikastikkeella (vl,g,k,ve)
+ Uunikirjolohta kermaviili- 
kastikkeella (vl,g) + Jauheliha-
ananaspizza + Kasvispizza 
(papu, paprika, aura)

Su 15.5.
Curryporsaspataa (l,g)
Seilorin turskaleikettä 
kermaviilikastikkeella (vl)
Pedron kasvishöystöä (l,g,k,v, 
pyydä ve)
+ Kana-aurapizza 
+ Kasvispizza (aura, cheddar, 
feta) 

La 21.5.
Paneroitua kalkkunaleikettä 
kermaviilidipillä (vl)
Chili con carnea jauhelihasta 
(l,v)
Feta-kasvishöystöä (vl,g,k, 
pyydä l,ve)
+ Salami-ananaspizza
+ Kasvispizza (kapris, 
herkkusieni, paprika)

Su 22.5.
Pyttipannua kananmunalla (l,g)
Kasvispyttipannua 
kananmunalla (l,g,k, pyydä ve)
Kalaburgerpihvejä 
kermaviilikastikkeella (vl)
+ Jauheliha-pekonipizza
+ Kasvispizza (aura, 
herkkusieni, tomaatti)

ME

ALVARI
 
Jauheliha-kaalilaatikkoa (l), 
puolukkahilloa 
Kanaviillokkia (vl), riisiä
Pinaatti-pähkinäkastiketta (vl)
Raparperipaistosta, vaniljakastiketta

 
 
Porsaswokkia (l), riisiä
Jauheliha-tomaattipannupizzaa (l)
Juurespihvit (l), kermaviilikastiketta
Puolukkapuuro

 
Lämminsavukirjolohisalaattia (l,g), leipää
Broileri-oliivikastiketta (l), riisiä
Sipulipiirakkaa (vl)
À la carte: Oskarinleike, kermaperunoita
Jogurttismoothie, appelsiini

Bolognesekastiketta (l,g,vr), pastaa
Kuhapyöryköitä (l), kananmunakastiketta 
(vl) 
Tomaatti-perunavuokaa (vl,g)
Marjarahkaa (vl)

Kalakeittoa (vl,g), leipää
Broileritortillat, kermaviilikastiketta (vl) 
Aurinkoista kasvispaellaa (vl,g)
Sitruunakiisseliä (vl) 

 
Keltaista kinkkukastiketta (vl,vr), pastaa
Jauhemaksapihvejä (l,g), perunasosetta 
Pinaattikeittoa (vl), kananmuna, leipää 
Kreikkalaista juustosalaattia (g), leipää
Uuniomena, vaniljakastiketta (vl) 

Meksikolaista tonnikalasalaattia (vl,g)
Pekoninakit (l,g), perunasosetta (vl,g)   
Kasvis Thalia (vl,g,vr), riisiä
À la carte: Pustan porsaanleike (l), 
lohkoperunoita, Marjasalaattia
   
Lihamureketta (l), perunasosetta (vl)
Kana-kasviskastiketta (vl,g), riisiä 
Punajuuripihvit (l), jogurttihunaja-
kastiketta (g) , Suklaavaahtoa (vl)
   
Jauhelihapihvi (vl), pippuri-
kermakastiketta (vl) 
Kalkkuna-mangokastiketta (l,g), riisiä 
Linssi-kasvispataa (l,g)  
Mansikkarahkaa
   
Kinkku-ananaspannupizzaa (l) 
Broileri-appelsiinikastiketta (vl,g), riisiä 
Soija-kasvisnuudelit (l,vr)
Punaherukkakiisseliä

  
Kalapuikot (l), yrtti-kermaviilikastiketta 
(vl,g) 
Jauheliha-makaronipataa (l,vr)  
Juurespihvit (l), yrtti-kermaviilikastiketta 
(vl,g) 
Kaura-omenapaistos (vl)  

Lihaa ja juureksia kastikkeessa (l,vr) 
Juusto-sipuliseitiä (l,vr), keitettyjä 
perunoita, Minimaissi-suolapähkinärisottoa 
(l,g), À la carte: Porsaan lehtipihvi (l,g)  
Aprikoosiriisi
   
Makkara-perunapannua (l,g), muna 
Kana-kasvisgratiinia (vl), riisiä  
Pinaattiohukaisia (l), puolukkaa  
Pähkinävaahtoa
   

Jauhelihawokkia (l,g,vr) 
Valkosipulinen broilerinkoipi (l,g), 
currykastiketta
Papu-herkkusienihöystöä, jogurttia (g,vr) 
Suklaakiisseliä (vl)

Siskonmakkarakeittoa (l,g), leipää 
Naudanlihaa smetanakastikkeessa (vl)i 
Ratatouillea (l,g,vr), riisiä  
À la carte: Lohileike (l), tartar-kastiketta 
Aprikoosirahkaa (vl)   

 
 

DIPOLI/LAFKA
 
Wrap jauhelihatäytteellä, 
ranskankermaa, jalapenoja (vl)
Parsakaalipihvit juustotäytteellä, 
chilidippiä (vl), Katkarapu-salsakeittoa 
(l,g), Broilersalaattia 
À la carte: Kalkkunapihvit sweet and 
sour -kastikkeella

(Villi länsi -teema)
Barbeque-härkäpataa (vl)
Cheddarjuusto-tomaattipastaa (vl)
Hernekeittoa (l,g), pannukakkua
Katkarapusalaattia

Kebab
Ruusukaali-parsakaaligratiinia
Fenkoli-juuressosekeittoa pasteijalla
Lohi-pastasalaattia
À la carte: Paistettua Niilin ahventa

Bolognese (l,g)
Kasviskevätkääryleet makealla 
chilikastikkeella (vl) 
Ranskalaista kalakeittoa (l,g)
Tijuanasalaattia

Grillattua broileria lämpimillä 
vihanneksilla (l,g)
Vehnä-kasvisrisottoa (l,veg)
Hapankaali-bratwurstikeittoa (l)
Tonnikalasalaattia

Lindströminpihvit tanskalaisella 
sipulikastikkeella (vl)
Krepit kasvistäytteellä (vl)
Juusto-vihanneskeittoa (vl)
Pariloitua lohisalaattia
À la carte: Kievin kanaa (vl)

Grillattua kalaa tillimuhennetuilla 
perunoilla (vl),  
Pähkinäisiä yrttikasviksia (vl) 
Hernekeittoa ja pannukakkua 
Currykanasalaattia

Lihapyöryköitä kermakastikkeessa (vl)
Ratatouillea (l,g,veg),Hirvikeittoa (l,g)
Katkarapu-pastasalaattia
À la carte: Paistettuja muikkuja (vl)

Miilunpolttajan pastakastiketta (vl)
Soija-papugulashia (l,g,veg)
Kermaista savulohikeittoa (l,g)
Tonnikala-nuudelisalaattia

Tomaatti-mozzarellakalaa (vl)
Porkkanapaistikkaita (vl)
Nakkikeittoa (l,g)
Pepperoni-pastasalaattia

 
Lihamakaronilaatikkoa (vl)
Intialaista hirssi-kaaliraitaa (l,g,veg) 
jogurttikastikkeella (vl,g)
Aurajuustokeittoa (vl)
Kreikkalaista salaattia
À la carte: Grillattua lohta 
tartarkastikkeella

Itämaista broilerpataa (l,g)
Basmatiriisi
Kasvispastavuokaa (vl)
Hernekeittoa ja pannukakkua hillolla
Savulohisalaattia

Kebab (vl,g)
Vuohenjuusto-kasvisgratiinia (vl)
Metsäsienikeittoa (vl), Broilersalaattia
À la carte: Paistettua kananpoikaa 
ananaskastikkeella 
 
Kalkkunaleike yrttihollandese-
kastikkeella (vl)
Lämmintä kukkakaali-pestokastiketta (vl)
Tomaattikeittoa ja paahdettuja 
leipäkuutioita (vl), Katkarapusalaattia 
 
Burgundin härkäpataa (l,g)
Porkkanaohukaisia omenaisella 
kastikkeella (vl)
Makkarakeittoa (l,g)
Kotijuustosalaattia

 

SERVIN MÖKKI
 
Perunasose kaikkiin annoksiin 
(g,k, pyydä l,ve), Lihapyöryköitä 
sinappikastikkeella (l) 
Kasvispyöryköitä sinappikastikkeella 
(l,g,k,ve) + Merellistä ratatouillea (l,g,v) 
+ Tonnikala-katkarapupizza 
+ Kasvispizza (tomaatti, oliivi, paprika) 
 
Ohrasuurimopuuroa marjakeitolla (k) 
Uunibroileria aurajuustokastikkeella (l,g) 
Kasviskiusausta (vl,g,k, pyydä l,ve) 
+ Salami-ananaspizza + Kasvispizza 
(soija, paprika, herkkusieni) 
 
Jauhelihaspagettia juustoraasteella (l,v) 
Tomaatti-basilikapastaa (l,k,ve,v) 
+ Kirjolohiwokkia (l,g) 
+ Kinkku-ananaspizza 
+ Kasvispizza (parsa, tomaatti, feta) 
 
Lihamakaronilaatikkoa (pyydä l) 
Soija-kasvismakaronilaatikkoa (k, pyydä 
l,ve) + Broileri-nuudeliwokkia (l,v) 
+ Kebabpizza 
+ Kasvispizza (soija, ananas, paprika) 
 
Broileri-aurakiusausta (vl,g) 
Makeaa kasviscurrya (l,g,k,ve) 
+ Porsaanleikettä bearnaisekastikkeella 
+ Jauheliha-fetapizza + Kasvispizza 
(herkkusieni, paprika, cheddar) 
 
Perunasose kaikkiin annoksiin (g,k, 
pyydä l,ve), Uunimakkaraa tai 
silakkapihvejä juustokastikkeella (l,g) 
Pähkinäistä kasvishöystöä (l,g,k,ve) 
+ Tonnikala-katkarapupizza 
+ Kasvispizza (feta, sipuli tomaatti) 
 
Jauhelihawrap (vl,v, pyydä l,g) 
Kreikkalaista perunavuokaa (vl,g,k, pyydä 
l,ve) + Tomaattitäytteistä broilerileikettä 
tacodipillä (vl) + Kana-pekonipizza+ 
Kasvispizza (oliivi, sipuli, paprika) 
 
Tonnikala-katkarapupastaa (l,v), Soija- 
bolognesepastaa (l,k,ve,v)+ Tex mex 
-wokkia (l,g,v) + Kinkku-ananaspizza + 
Kasvispizza (aurinkotom., parsa, paprika) 
 
Paellaa (l,g,v) 
Ohra-kasvispaistosta (vl,k, pyydä ve) 
+ Kinkkutäytteistä kalaleikettä 
kermaviilikastikkeella + Kana-fetapizza 
+ Kasvispizza (kapris, sipuli, paprika)

Lihapyöryköitä tomaattikastikkeella (l) 
Kasvistäytteiset kesäkurpitsat (l,g,k,ve) 
+ Sveitsin leikettä tomaattikastikkeella (vl) 
+ Salami-herkkusienipizza + Kasvispizza 
(aurinkotomaatti, parsa, herkkusieni) 
 
Perunasose kaikkiin annoksiin (g,k, 
pyydä l,ve), Kirjolohimurekepihvejä 
kermaviilikastikkeella (vl), Maksa-
porkkanapataa (l), Parsakaali-
juustomedaljongit kermaviilikastikkeella 
(vl,k) + Kebabpizza 
+ Kasvispizza (paprika, sipuli, jalopeno) 
 
Uunibroileria jalopeno-hedelmäsalsalla 
(l,g,v), Juustoista lohikeittoa (l,g) 
Kikhernehöystöä (l,g,k,ve) 
+ Jauheliha-jalopenopizza 
+ Kasvispizza (aura, feta, cheddar) 
 
Jauhelihaspagettia juustoraasteella (l,v) 
Kermasipulipastaa (vl,g,k, pyydä l,ve) 
Pinaattiohukaisia puolukalla (l,k) 
+ Kinkku-ananaspizza 
+ Kasvispizza (sipuli, paprika, feta)

Jauhelihalasagnea (vl,v, pyydä l)
Kasvislasagnea (vl,k,v, pyydä l,ve)
+ Kalarulla cheddar
+ Tonnikala-paprikapizza
+ Kasvispizza (papu, oliivi, ananas)

Kermaista riistakeittoa (vl,g)
Kasvis-couscousta (l,k,ve,v)
+ Porsaanleikettä paprika-
tomaattimuhennoksella (l,v)
+ Salami-ananaspizza
+ Kasvispizza (ananas, paprika, soija) 

TUAS-TALO
Espanjalaista paellaa
Chili-soijawokkia
Porkkana-rakuunasosekeittoa
Tex mex -naudanlihawrap
Kalkkunasalaatti
À la carte: Sipulipihvi

 
Uunibroileria, Hedelmäistä possupataa
Juusto-yrttikeittoa
Jauheliha-tomaattipizzaa
Italian kinkku-pastasalaatti
À la carte: Katkarapukampelaa

Naudanliha-stroganoff
Gruusialaista kaalivuokaa, Kalakeitto
Savukinkkutäytteiset ohukaiset
Lämminsavukirjolohisalaatti
À la carte: Oskarinleike

Bolognesekastiketta, spagettia
Kuhapyörykät, Kirkas kasviskeitto
Uuniperuna, kasvis-majoneesitäyte
Bratwursti-perunasalaatti
À la carte: Kanaa Kievin tapaan

Lindströminpihvi, Kukkakaaligratiinia
Intialaista kalakeittoa, Broilertortillat
Kreikkalaista salaattia
À la carte: Paistettua lohta, avokado-
kermaviilikastike

Keltaista kinkkukastiketta
Lohikiusausta, Pinaattikeitto ja 
kananmuna, Tonnikalapizzaa
Paahtopaistisalaatti
À la carte: Porsaankyljyksiä, 
juurespaistikkaat

Kanaa sinihomejuustokastikkeessa
Pekoninakit, Hernesosekeittoa
Tomaatti-mozzarellapizzaa, Meksikolaista 
tonnikalasalaattia
À la carte: Paistettua siikaa venäläisittäin

Kermaista kirjolohipataa
Punajuuripihvit, Kana-kasviskeitto
Kasvis-fetawrap, Nizzalainen 
kasvissalaatti, À la carte: Wieninleike

Kinkku-kukkakaaligratiinia
Kalkkuna-mangokastiketta, Parsakeitto
Uuniperuna, metsäsienitäyte
Broiler-caesarsalaattia
À la carte: Broileria gruusialaisittain

Lihapyörykät, Silakkapihvit
Tomaattista kikhernekeittoa
Kasvispizzaa, Tomaatti-mozzarellasalaatti
À la carte: Porsaan lehtipihvi, 
kermaperunat

Kinkkukastike, carbonara
Juusto-sipuliseitä
Palsternakkasosekeittoa
Tonnikalatortillat
Katkarapusalaattia
À la carte: Pippuripihvi, pariisinperunat

 
Rapeat kalafileet
Sianlihakastiketta, Bataattisosekeittoa
Naudanlihapizzaa, Hedelmäinen 
juustosalaatti, À la carte: Täytettyä 
broileria A la Mango

Nakkikastiketta, Kana-kasvisgratiinia
Peruna-purjososekeittoa
Paputacoja, kermaviiliä ja paahdettua 
perunaa, Tonnikala-pastasalaattia
À la carte: Paahdettua lohta muusilla

Naudanjauhelihawokkia
Punajuuri-sinihomejuustokiusausta
Minestronekeittoa, Broiler-ananaspizzaa
Kreikkalainen salaatti
À la carte: Sipulipihvi, juustoperunat

Kalkkuna-pastavuokaa
Naudanlihaa smetanakastikkeessa
Curry-porkkanasuikalekeittoa
Uuniperuna, sillikaviaaritäyte
Nizzalainen tonnikalasalaatti
À la carte: Paistettua siikaa, 
ruohosipulikastiketta

TÄFFÄ 
À la carte: Grillipihvi 
JAUHELIHAKASTIKETTA JA  
SPAGETTIA (L) 
Gorgonzolakastiketta ja spagettia (vl) 
Purjo-perunasosekeittoa (vl) 
 
 
 
À la carte: Kalifornianleike 
LOHILAATIKKOA 
UUNIMAKKARAA 
TOMAATTIKASTIKKEESSA 
Sienikiusausta (vl) 
 
WIENINLEIKE, SITRUUNAA JA 
PERUNASOSETTA 
Täytetyt zuccinit (vl) 
Kalakeittoa (l,g,k) 
 
 
À la carte: Porsaannoisetit, 
pippurikastiketta ja kermaperunat 
PYTTIPANNUA JA PAISTETTU MUNA 
Kasvispyttipannua 
Lohikeittoa (l,g,k) 
 
À la carte: Wieninleike 
CURRYBROILERIA 
Kasvisgratiinia 
Kanakeittoa (l,g,k) 
 
 
À la carte: Grillipihvi 
JAUHELIHAKASTIKETTA JA SPAGETTIA 
(L) 
Feta-pinaattikastiketta ja spagettia 
Purjo-perunakeittoa (vl,g) 
 

À la carte: Täffänleike 
KEBAB JA RIISI 
TILLIKERMAKALAA (VL,G) 
Kasvispihvit 
Tomaattikeittoa (vl) 
 
METSÄSTÄJÄNLEIKE, 
HERKKUSIENIMUHENNOSTA, 
PERUNASOSETTA, Fetapaistosta 
Juuressosekeittoa (vl,g,k) 
 
À la carte: Kalifornianleike 
POSSUA WOKATEN (L,G) 
Sieniwok (l,g)  
Katkarapukeittoa  
 
 
À la carte: Lehtipihvi 
PAPRIKABROILERIA 
Kasvismunakasrulla 
Jauhelihakeitto (l,g,k) 
 
 
À la carte: Grillipihvi 
JAUHELIHAKASTIKETTA JA SPAGETTIA 
(L) 
Aurapaprikakastiketta 
Pinaattikeittoa,1/2 muna 
 
 
 
À la carte: Kanakori 
UUNILOHI 
MAKKARASTROGANOF 
Porkkanasosekeitto 
 
 
CHICKEN KIEV, CURRY 
O-MENAKASTIKE 
Täytetty paprika 
Kalakeitto (l,g,k)

À la carte: Floridanleike 
RIISTAKÄRISTYS (L,G) 
Perunasose, puolukka 
Täytetyt crepit 
Parsakeittoa (vl) 
 
À la carte: Vasikan- 
leike, bernaisekastike 
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BROILERIPE-
KONIPATA 
(VL) 
Kasviskiusaus 
(vl) 
Herkkusie-
nikeittoa (vl)
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